



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 33806031 الرقم التسلسلي
Date 11/05/2025 - 13/11/1446 التاريخ
Time 5:41 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد فهد حمد آل كلثم	اسم العميل
Account Number	300608010219233	رقم الحساب
IBAN Number	SA1580000300608010219233	رقم الآيبان
Opening Balance	3,033.65 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	2,117.07 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	125	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	1223	عدد السحوبات
Total Deposits	840,003.16 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	840,919.74 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/11 - 2025/05/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	عردلا	الشارع
District	غرناطة	الحي
Postal Code	13242	الرمز البريدي
Building Number	6976	رقم المبنى
Secondary Number	2522	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.; ملاحظة:**15:41:00:الوقت: RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	2,983.65 SAR
2024/05/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh; ملاحظة:**15:41:15:الوقت:	760.00 SAR	0.00 SAR	2,223.65 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:**20:44:19: ملاحظة: IW-/TOAC/4860608010999129TO **المستفيد:احمد علي حسن الشهري	321.00 SAR	0.00 SAR	1,902.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Food (413221544292-6357852945210107) Gate Co., RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,893.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mtam (413223263847-6375533531000354) Swyt Dyt Ltqdy A, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,778.65 SAR
2024/05/12	قواتير نظام سداد الوقت:**00:40:59: ملاحظة: W#138-5238746477 -4715830000:	339.00 SAR	0.00 SAR	1,439.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) naif (413301006062-8135568707053861) alshahrane est, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,417.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (413313082382-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,407.65 SAR
2024/05/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.; ملاحظة:**19:27:09:الوقت: RIYADH	68.00 SAR	0.00 SAR	1,339.65 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (131320171394-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,329.65 SAR
2024/05/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh; ملاحظة:**18:27:36:الوقت:	350.00 SAR	0.00 SAR	979.65 SAR
2024/05/13	حالة فورية صادرة الوقت:**22:32:11: ملاحظة: 9/113052400578781:عارف زاهر القروب**المستفيد:عارف زاهر القروب	200.00 SAR	0.00 SAR	779.65 SAR
2024/05/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:**22:32:11: ملاحظة: 9/113052400578781:عارف زاهر القروب**المستفيد:عارف زاهر القروب	0.58 SAR	0.00 SAR	779.07 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:**11:52:57: ملاحظة: W-/FRAC/21100608010127145FR:	0.00 SAR	350.00 SAR	1,129.07 SAR
2024/05/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Hungerstation.; ملاحظة:**13:16:24:الوقت: +966554133312	66.00 SAR	0.00 SAR	1,063.07 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413614553609-6330893501300001) DUNKINDONUTS, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,057.07 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DEL (413611033338-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,029.07 SAR
2024/05/16	حوالات فورية واردة الوقت:**11:39:59: ملاحظة: 20240516SAARNBARNB1B5401139027164/DERAYAH DERAYAH**المستفيد:	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,029.07 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (413712513801-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,019.07 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Anwar (413706001878-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,012.07 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052043000635-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	3,852.07 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052153000636-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,832.07 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DIET (413814154774-6312055001236646) SHOP, RIYADH, SA	527.00 SAR	0.00 SAR	3,305.07 SAR
2024/05/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.; ملاحظة:**18:41:37:الوقت: RIYADH	115.50 SAR	0.00 SAR	3,189.57 SAR
2024/05/18	استرداد مبلغ شراء الوقت:**20:40:36: ملاحظة: Online Purchase Refund from: HUNGERSTATION LLC, RIYADH	0.00 SAR	115.50 SAR	3,305.07 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bobs (413809004581-8159860501161463) Park Avenue, RIYADH, SA	213.00 SAR	0.00 SAR	3,092.07 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413823243916-6330942201300004) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,083.07 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Barber (413823017367-1191105467838372) prestige elegan, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,063.07 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) IBDAA (413920591389-6341460900037990) AL QASR COMPANY6, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,055.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PIZZA (413918041805-8169448945221208): ملاحظة:**21:22:07: الوقت: HUT Senrgy, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,011.57 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (414012543380-6394596445220818): ملاحظة:**12:54:48: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,001.57 SAR
2024/05/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,: ملاحظة:**22:13:44: الوقت: RIYADH	23.00 SAR	0.00 SAR	2,978.57 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (414112463066-6394596145220818): ملاحظة:**12:46:38: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,968.57 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Cofen (414108062894-8105776401043582): ملاحظة:**20:48:38: الوقت: Coffee, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,967.57 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (220812149557-5538529045210218): ملاحظة:**08:13:24: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,958.57 SAR
2024/05/22	تحويل W-/TOACCT/48600608010049776TO: ملاحظة:**22:39:24: الوقت: *المستفيد: محمد فهد حمد آل كلم	100.00 SAR	0.00 SAR	2,858.57 SAR
2024/05/22	تحويل W-/FRACCT/48600608010049776FR: ملاحظة:**22:39:56: الوقت:	0.00 SAR	100.00 SAR	2,958.57 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001: ملاحظة:**08:23:38: الوقت:	42.00 SAR	0.00 SAR	2,916.57 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (051528000801-5548412771200573): ملاحظة:**15:28:58: الوقت: BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,866.57 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (051807000802-5548412771200573): ملاحظة:**18:07:15: الوقت: BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,776.57 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NJD (051819012229-5541738001230811): ملاحظة:**18:19:44: الوقت: ALWATN, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,750.57 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414418430999-6331088701300001): ملاحظة:**18:43:20: الوقت: DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,742.57 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي TABADOR SHOWROOM 2, RIYADH: ملاحظة:**19:25:21: الوقت: (OP0101ND01055282-192450030131	1,600.00 SAR	0.00 SAR	1,142.57 SAR
2024/05/23	حوالات فورية واردة 20240523SAINMAINMA2BXXX12057103636/MUNEERAH FAHAD MUNEERAH FAHAD hamad AL: المستفيد:**hamad AL KALTHAM KALTHAM	0.00 SAR	1,600.00 SAR	2,742.57 SAR
2024/05/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,: ملاحظة:**21:02:21: الوقت: RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	2,692.57 SAR
2024/05/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,: ملاحظة:**21:31:27: الوقت: RIYADH	71.00 SAR	0.00 SAR	2,621.57 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052329000811-5548412771200573): ملاحظة:**23:29:33: الوقت: BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,601.57 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mtam (414423465065-6377292531000355): ملاحظة:**23:46:58: الوقت: Swyt Dyt Ltqdy A, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,451.57 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mtam (414423535866-6377292531000355): ملاحظة:**23:54:05: الوقت: Swyt Dyt Ltqdy A, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,301.57 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mtam (414501513581-6377292531000355): ملاحظة:**01:51:43: الوقت: Swyt Dyt Ltqdy A, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	2,259.57 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414520423773-6331088701300001): ملاحظة:**20:42:46: الوقت: DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,250.57 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052319000842-5548412771200573): ملاحظة:**23:19:21: الوقت: BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,230.57 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Opal (414600022743-6396317677581211): ملاحظة:**00:02:52: الوقت: Restaurant to ser, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,030.57 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Opal (414600125984-6378529677581211): ملاحظة:**00:13:08: الوقت: Restaurant to ser, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,992.57 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Opal (414600365309-6444237264442372): ملاحظة:**00:37:04: الوقت: Restaurant, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,957.57 SAR
2024/05/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Careem RH, Riyadh: ملاحظة:**07:48:03: الوقت:	16.22 SAR	0.00 SAR	1,941.35 SAR
2024/05/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,: ملاحظة:**16:06:50: الوقت: RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	1,891.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:49:46** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	1,000.00 SAR	0.00 SAR	891.35 SAR
2024/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:04:05** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	58.50 SAR	0.00 SAR	832.85 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:30:37** ملاحظة: (414707027315-8106085201042419) Ramada Trading, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	692.85 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:35:28** ملاحظة: Cafe (052608078129-1638022001300001) Catuary Cafe to p, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	686.85 SAR
2024/05/26	دعم سكني الوقت: 09:12:05** ملاحظة: Payment-SAKANI-4144040263060138- RIBLBTM24144024S-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MHMD FHD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:مسئف: HMD AL KLTHM	0.00 SAR	1,365.47 SAR	2,052.32 SAR
2024/05/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:12:19** ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24144002418- SABBREM24144038Q-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,861.50 SAR	14,913.82 SAR
2024/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:23:02** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	1,350.00 SAR	0.00 SAR	13,563.82 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 09:28:11** ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO-المستفيد:عريد محمد ابراهيم الكلثم	7,000.00 SAR	0.00 SAR	6,563.82 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:36:40** ملاحظة: W#002-5260418625 -30034088001	666.07 SAR	0.00 SAR	5,897.75 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:36:41** ملاحظة: W#002-5260418630 -30034077966	391.29 SAR	0.00 SAR	5,506.46 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:45:14** ملاحظة: (261144115962-5577668101157500) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	9.20 SAR	0.00 SAR	5,497.26 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 12:31:29** ملاحظة: W-/TOACCT/15300608010365885TO-المستفيد:متعب عبدالله ابراهيم القديمي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	4,297.26 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 06:15:05** ملاحظة: W-/FRACCT/48600608010999129FR-	0.00 SAR	600.00 SAR	4,897.26 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:27:16** ملاحظة: (271826023895-5577146001114969) MCDONALDS-RIYADH GALLE, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	4,859.76 SAR
2024/05/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 08:59:03** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	45.00 SAR	0.00 SAR	4,814.76 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 11:22:39** ملاحظة: W#002-5269450121 -30023680447	83.90 SAR	0.00 SAR	4,730.86 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 11:23:43** ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO-المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	38.00 SAR	0.00 SAR	4,692.86 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:12:11** ملاحظة: Cafe (052814079403-1638022001300001) Catuary Cafe to p, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4,670.86 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:17:38** ملاحظة: Cafe (052816079475-1638022001300001) Catuary Cafe to p, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,655.86 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:50:07** ملاحظة: (281649008375-5579286201157531) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	4,644.36 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 23:30:16** ملاحظة: W#044-5271314183 -553381806	310.50 SAR	0.00 SAR	4,333.86 SAR
2024/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:58:57** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	48.00 SAR	0.00 SAR	4,285.86 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:27:57** ملاحظة: Anwar (415101005401-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,273.86 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:48:34** ملاحظة: (051448000953-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,223.86 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:35:16** ملاحظة: (415216022728-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,215.86 SAR
2024/05/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:52:47** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	65.00 SAR	0.00 SAR	4,150.86 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:33:11** ملاحظة: Java (415307233868-8156088401010358) Cafe, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,133.86 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:00:31** ملاحظة: (415323003339-1197613100205893) AlDakhna for selling i, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,128.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/02	حالة محلية واردة الوقت:15:58:26**ملاحظة:-Payment-BT06714348-ARNBFPQ241544082- DERAYAH:المستفيد**كلمت محمد بن فهد آل كثرم-DERAYAH	0.00 SAR	20,675.67 SAR	24,804.53 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:17:03:35**ملاحظة:-W-TOACCT/18300608010648623TO: المستفيد:عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الزمان	19,300.00 SAR	0.00 SAR	5,504.53 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:16:02**ملاحظة:-SUB (415405060499-8156259601012661): WAY, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	5,471.53 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:30:51**ملاحظة:-Baskin (021729014911-5526595245220713): Robins, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5,460.53 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:04:53:04**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	87.00 SAR	0.00 SAR	5,373.53 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:01:00:13**ملاحظة:-W-TOACCT/18300608010648623TO: المستفيد:عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الزمان	1,932.00 SAR	0.00 SAR	3,441.53 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:52:13**ملاحظة:-SUN (415517520545-6394641345221005): AND SAND SPORTS CO, RIYADH, SA	480.00 SAR	0.00 SAR	2,961.53 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:47:20**ملاحظة:-Essam (415521006797-1190445401300001): SalamaAllah hair, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,931.53 SAR
2024/06/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:04:09**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	2,881.53 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:59:49**ملاحظة:-(415615594128-6330893501300001): DUNKINDONUTS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,876.53 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:02:39**ملاحظة:-DEL (415613034217-8129634045210812): MONTE, RIYADH, SA	27.99 SAR	0.00 SAR	2,848.54 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:50:20**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	62.50 SAR	0.00 SAR	2,786.04 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:07:42**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	68.50 SAR	0.00 SAR	2,717.54 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:12:46:06**ملاحظة:-W-TOACCT/18300608010648623TO: المستفيد:عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الزمان	2,242.00 SAR	0.00 SAR	475.54 SAR
2024/06/05	حالة محلية واردة الوقت:13:33:35**ملاحظة:-Payment-BT06802316-ARNBFPQ241575454- DERAYAH:المستفيد**كلمت محمد بن فهد آل كثرم-DERAYAH	0.00 SAR	20,456.79 SAR	20,932.33 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:23:17**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	49.00 SAR	0.00 SAR	20,883.33 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:55:08**ملاحظة:-(415718545744-6331088701300001): DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	20,875.33 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:45:08**ملاحظة:-AL (060800177638-5538529345210218): GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	20,868.33 SAR
2024/06/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:26:37:12**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	72.00 SAR	0.00 SAR	20,796.33 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:37:38:22**ملاحظة:-Online Purchase from STC Pay, Riyadh: الوقت:	500.00 SAR	0.00 SAR	20,296.33 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:02:01**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	60.50 SAR	0.00 SAR	20,235.83 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:32:58:18**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	54.00 SAR	0.00 SAR	20,181.83 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:26:20**ملاحظة:-Online Purchase from STC Pay, Riyadh: الوقت:	200.00 SAR	0.00 SAR	19,981.83 SAR
2024/06/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:55:01**ملاحظة:-Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	98.00 SAR	0.00 SAR	19,883.83 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:29:19**ملاحظة:-Ziad (060819001351-1641923601300001): Fahd Nawi Al-Ruwa, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	19,873.83 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:09:50:07**ملاحظة:-W-TOACCT/18300608010648623TO: المستفيد:عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الزمان	16,200.00 SAR	0.00 SAR	3,673.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:51:21**ملاحظة:-AL (416111511055-6394596145220818): GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,663.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:00:17**ملاحظة:-TUASIL (416117055244-6324617706833850): ALTAQNIHA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,643.83 SAR
2024/06/09	فواتير نظام سداد الوقت:11:13:17**ملاحظة:-W#138-5296355458 -4715830000: الوقت:	301.22 SAR	0.00 SAR	3,342.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:2023:34:26:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	56.00 SAR	0.00 SAR	3,286.61 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:2024:04:32:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010648623TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز محمد عبدالعزیز الزنان	1,650.00 SAR	0.00 SAR	1,636.61 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:2024:14:14:ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010999129FR:عبدالعزیز-	0.00 SAR	2,800.00 SAR	4,436.61 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:2024:40:40:ملاحظة:W-/TOACCT/15300608010365885TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز محمد عبدالعزیز الزنان	2,800.00 SAR	0.00 SAR	1,636.61 SAR
2024/06/10	حوالة فورية صادرة الوقت:2024:44:44:ملاحظة:9110062400619191:عبدالعزیز زاهر القروب**المستفيد:عبدالعزیز زاهر القروب	350.00 SAR	0.00 SAR	1,286.61 SAR
2024/06/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:2024:44:44:ملاحظة:9110062400619191:عبدالعزیز زاهر القروب**المستفيد:عبدالعزیز زاهر القروب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,286.03 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:2024:46:46:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:عبدالعزیز-	0.00 SAR	325.00 SAR	1,611.03 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:2024:13:45:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	66.50 SAR	0.00 SAR	1,544.53 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:02:02:ملاحظة:capital (416318014674-1510185501215215):عبدالعزیز زاهر pottery tea, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,532.53 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:18:18:ملاحظة:AL (121251179203-5538529345210218):عبدالعزیز زاهر GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,522.53 SAR
2024/06/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:2024:19:19:ملاحظة:Roam Ghornata, Riyadh:((A849LNRD01650849-416413008943	150.00 SAR	0.00 SAR	1,372.53 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:14:14:ملاحظة:Panda (416417290674-6418191745230215):عبدالعزیز زاهر Retail Co, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,122.53 SAR
2024/06/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:2024:18:18:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	114.00 SAR	0.00 SAR	1,008.53 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:08:08:ملاحظة:AL (130807152860-5538529045210218):عبدالعزیز زاهر GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,001.53 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت:2024:53:53:ملاحظة:20240613SAARNBARNB1B44110959996030/DERAYAH DERAYAH	0.00 SAR	17,925.00 SAR	18,926.53 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت:2024:25:25:ملاحظة:20240613SAARNBARNB1B80511449106843/DERAYAH DERAYAH	0.00 SAR	11,910.67 SAR	30,837.20 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت:2024:00:00:ملاحظة:20240613SAARNBARNB1B34811454108683/DERAYAH DERAYAH	0.00 SAR	240.00 SAR	31,077.20 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت:2024:48:48:ملاحظة:20240613SAARNBARNB1B64011530123249/DERAYAH DERAYAH	0.00 SAR	300.00 SAR	31,377.20 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:31:31:ملاحظة:(416515512307-6330893501300001):عبدالعزیز زاهر DUNKINDONUTS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	31,372.20 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:2024:22:22:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010648623TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز محمد عبدالعزیز الزنان	25,840.00 SAR	0.00 SAR	5,532.20 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:2024:46:46:ملاحظة:(131737020833-5519563701107738):عبدالعزیز زاهر DURRAT CHINA Restaurant, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	5,493.20 SAR
2024/06/13	مدفوعات فيزا الوقت:2024:28:28:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****7134 - 608	0.00 SAR	3,090.00 SAR	8,583.20 SAR
2024/06/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:2024:52:52:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	95.00 SAR	0.00 SAR	8,488.20 SAR
2024/06/15	حوالة فورية صادرة الوقت:2024:29:29:ملاحظة:9115062400438744:عبدالعزیز زاهر ورشة**المستفيد:عبدالعزیز زاهر ورشة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	6,988.20 SAR
2024/06/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:2024:29:29:ملاحظة:9115062400438744:عبدالعزیز زاهر ورشة**المستفيد:عبدالعزیز زاهر ورشة	1.15 SAR	0.00 SAR	6,987.05 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:2024:13:13:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:عبدالعزیز-	0.00 SAR	1,500.00 SAR	8,487.05 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:2024:10:10:ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010049776FR:عبدالعزیز-	0.00 SAR	800.00 SAR	9,287.05 SAR
2024/06/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:2024:57:57:ملاحظة:QURTUBA BRANCH RI, RIYADH:((0009815D01202574-416719294095	800.00 SAR	0.00 SAR	8,487.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:52:11** ملاحظة: (416800009845-8182926801265548) Anwar AlArid Est, RIYADH, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	8,427.55 SAR
2024/06/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:21:32** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	82.00 SAR	0.00 SAR	8,345.55 SAR
2024/06/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:11** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	250.00 SAR	0.00 SAR	8,095.55 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:52** ملاحظة: (126303156423-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	8,080.55 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:26:31** ملاحظة: shrooq (172126004595-5587396301927081) alotaiby est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	8,030.55 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:01:44** ملاحظة: shrooq (172201004598-5587396301927081) alotaiby est, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,995.55 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:16:33** ملاحظة: Dana (062216008796-5542154801242438) Rose, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,972.55 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 01:20:30** ملاحظة: IW-/FRACCT/48600608010999129FR	0.00 SAR	500.00 SAR	8,472.55 SAR
2024/06/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:33:28** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,472.55 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 14:01:13** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR	0.00 SAR	450.00 SAR	7,922.55 SAR
2024/06/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:12:18** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	80.00 SAR	0.00 SAR	7,842.55 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: 03:45:03** ملاحظة: IW-/TOACCT/48600608010999129TO المستفيد: أحمد علي حسن الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	7,342.55 SAR
2024/06/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:33:08** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	56.00 SAR	0.00 SAR	7,286.55 SAR
2024/06/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:02:10** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	56.00 SAR	0.00 SAR	7,230.55 SAR
2024/06/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:07:18** ملاحظة: Roam Ghornata, Riyadh ((A849LNRD01650849-417212292785	500.00 SAR	0.00 SAR	6,730.55 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: 00:04:04** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608016030541FR	0.00 SAR	300.00 SAR	7,030.55 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:09:52** ملاحظة: Asia (417416094237-6427249401257463) Petroleum Limited, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	6,910.55 SAR
2024/06/23	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:10:53** ملاحظة: CA-AL NADA BRANCH 2, DAMMAM ((RAJHIA1L0380062C-9651	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,910.55 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 19:49:23** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR	0.00 SAR	20.00 SAR	1,930.55 SAR
2024/06/23	فواتير نظام سداد الوقت: 19:50:10** ملاحظة: W#002-5315302649 -30034088001	1,205.56 SAR	0.00 SAR	724.99 SAR
2024/06/23	فواتير نظام سداد الوقت: 19:50:10** ملاحظة: W#002-5315302654 -30034077966	718.54 SAR	0.00 SAR	6.45 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: 10:26:38** ملاحظة: W-/FRACCT/30000608160219231FR	0.00 SAR	1,365.87 SAR	1,372.32 SAR
2024/06/25	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:09:20** ملاحظة: PART.PAYM. 35 LOAN 32963480BATCH	1,372.32 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/26	حالات سريع الواردة الوقت: 19:37:37** ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24177004818-19:37:37** ملاحظة: SABBREM2417704H4-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	12,061.50 SAR
2024/06/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:26:47** ملاحظة: 9126062400389058/موسى اخوي اخوي**المستفيد:موسى اخوي اخوي	493.00 SAR	0.00 SAR	11,568.50 SAR
2024/06/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:26:47** ملاحظة: 9126062400389058/موسى اخوي اخوي**المستفيد:موسى اخوي اخوي	0.58 SAR	0.00 SAR	11,567.92 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 15:29:55** ملاحظة: W-/TOACCT/23600608010231773TO ناصر- **المستفيد:ناصر فهد حمد آل كلثم	231.00 SAR	0.00 SAR	11,336.92 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 18:41:27** ملاحظة: W-/TOACCT/17000608010085482TO مسفر- **المستفيد:مسفر جمعان علي آل منيب العامدي	25.00 SAR	0.00 SAR	11,311.92 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:20:53** ملاحظة: (417819204203-6371798077721013) ALKHOBAR EXPRESS LAUND, KHOBAR, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	11,257.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:09:45**ملاحظة:32963480BATCH:PAYM.INST. 35 LOAN	3,693.15 SAR	0.00 SAR	7,564.77 SAR
2024/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:09:45**ملاحظة:27052041BATCH:PAYM.INST. 46 LOAN	1,571.00 SAR	0.00 SAR	5,993.77 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:08:33**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	98.00 SAR	0.00 SAR	5,895.77 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:39:06**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2024:	64.83 SAR	0.00 SAR	5,830.94 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:34:12**ملاحظة:(163356007241-2332074571209577):TARWEQA, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,814.94 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:42:34**ملاحظة:(164209007242-2332074571209577):TARWEQA, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,811.94 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:02:30**ملاحظة:(417905042629-8147868803027290):RAWABI ALFORSAN CENTRA, DHAHRAN, SA	58.25 SAR	0.00 SAR	5,753.69 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:18:08:49**ملاحظة:W-/TOACCT/23600608010231773TO:المستفيد:ناصر فهد حمد آل كنم	100.00 SAR	0.00 SAR	5,653.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:43:57**ملاحظة:Candle (417920435066-6373543877721013):burners, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5,640.69 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:41:37**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	105.00 SAR	0.00 SAR	5,535.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:58:16**ملاحظة:(120283538521-1860604203157230):Oriental private barbe, KHOBAR, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	5,475.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:47:27**ملاحظة:Road (281446029744-5505883601133697):Cafe 138, KHOBAR, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5,464.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:10:40**ملاحظة:(418005043149-8147868803027290):RAWABI ALFORSAN CENTRA, DHAHRAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,462.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:12:58**ملاحظة:(171216007297-2332074571209577):TARWEQA, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,452.69 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:20:14**ملاحظة:(171919007298-2332074571209577):TARWEQA, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,451.69 SAR
2024/06/29	فواتير نظام سداد الوقت:14:41:53**ملاحظة:W#044-5331632798 -553381806:	311.08 SAR	0.00 SAR	5,140.61 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت:14:43:08**ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO:المستفيد:محمد عبد الرحيم محمد العمودي	37.00 SAR	0.00 SAR	5,103.61 SAR
2024/06/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:24:09**ملاحظة:Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	8.62 SAR	0.00 SAR	5,094.99 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:00:55**ملاحظة:Anwar (418110013200-8182926801265548):AlArid Est, RIYADH, SA	134.00 SAR	0.00 SAR	4,960.99 SAR
2024/06/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:51:58**ملاحظة:GORNATAH BRANCH, RIYADH CITY:(BN40625W01304062-9453)	400.00 SAR	0.00 SAR	4,560.99 SAR
2024/06/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:01:59**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	4,510.99 SAR
2024/07/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:44:34**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	94.00 SAR	0.00 SAR	4,416.99 SAR
2024/07/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:06:01**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	64.00 SAR	0.00 SAR	4,352.99 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:06:37**ملاحظة:Anwar (418600014551-8182926801265548):AlArid Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,332.99 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:32:30**ملاحظة:(418618025973-1150726855117445):PETROJUDFF STATIONS, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	4,273.99 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:41:22**ملاحظة:Tel Al (418606006325-8146001201137140):Reem Laundries, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,271.99 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:51:50**ملاحظة:Sweet (418622514220-6328287101984421):Date Cafe, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	4,121.99 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:20:15**ملاحظة:Anwar (418700014746-8182926801265548):AlArid Est, RIYADH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	4,017.99 SAR
2024/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:02:22:08**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,:RIYADH	45.00 SAR	0.00 SAR	3,972.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/05	تحويل الوقت: 10:38:20**20:ملاحظة: IW-/FRACCT/48600608010999129FR:احمد	0.00 SAR	1,400.00 SAR	5,372.99 SAR
2024/07/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:40:21**21:ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	1,200.00 SAR	0.00 SAR	4,172.99 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 41:02:15**15:ملاحظة: Roy a (418915022108-6451346800079724) Factory, TUMAIR, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,155.99 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 53:04:13**13:ملاحظة: AL (419013044132-6394596145220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,145.99 SAR
2024/07/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 29:53:00**00:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	51.00 SAR	0.00 SAR	4,094.99 SAR
2024/07/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 43:05:19**19:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	103.00 SAR	0.00 SAR	3,991.99 SAR
2024/07/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:58:11**11:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	92.00 SAR	0.00 SAR	3,899.99 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 57:38:17**17:ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO:المستفيد:محمد عبد الرحيم محمد العمودي-محمد-	17.00 SAR	0.00 SAR	3,882.99 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 13:49:21**21:ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	3,750.00 SAR	7,632.99 SAR
2024/07/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:04:21**21:ملاحظة: TAYBAT1D0145, RIYADH: ((TAYBAT1D0145AD17-105620303	200.00 SAR	0.00 SAR	7,432.99 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 41:25:21**21:ملاحظة: Anwar (419209016467-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7,427.99 SAR
2024/07/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:08:23**23:ملاحظة: KIOSKS-SHOHADA REMITTANCE, RIYADH: ((RAJHIA1L0180RREZ-8385	3,750.00 SAR	0.00 SAR	3,677.99 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:17:23**23:ملاحظة: Anwar (419211016501-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	48.75 SAR	0.00 SAR	3,629.24 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:01:11**11:ملاحظة: (419308049434-8196760301196767) ALDREES 61, RIYADH, SA	87.17 SAR	0.00 SAR	3,542.07 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 58:20:14**14:ملاحظة: (071420001861-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	3,392.07 SAR
2024/07/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 33:26:14**14:ملاحظة: AL AREM ROOM, RIYADH: ((OP0101NW01058141-142626685071	400.00 SAR	0.00 SAR	2,992.07 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:28:15**15:ملاحظة: SUB (419303062472-8156259601012661) WAY, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,952.07 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 32:11:22**22:ملاحظة: (072211001871-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,927.07 SAR
2024/07/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 27:34:02**02:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	51.00 SAR	0.00 SAR	2,876.07 SAR
2024/07/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:12:12**12:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	70.00 SAR	0.00 SAR	2,806.07 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 52:52:19**19:ملاحظة: W-/TOACCT/53100608010090163TO:المستفيد:موسسة احمد حمود الزهراني التجاريه-موسسة-	1,200.00 SAR	0.00 SAR	1,606.07 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 40:42:20**20:ملاحظة: (419420423136-6396228445220606) AZADEA LIMITED - PUL -, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,572.07 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 59:57:02**02:ملاحظة: Anwar (419502017233-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,566.07 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 26:14:16**16:ملاحظة: Tel Al (419504006466-8146001201137140) Reem Laundries, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,560.07 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 10:26:16**16:ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010127145TO:المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم-نغريد-	1.00 SAR	0.00 SAR	1,559.07 SAR
2024/07/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:29:16**16:ملاحظة: KIOSKS-SHOHADA REMITTANCE, RIYADH: ((RAJHIA1L0180RREZ-9066	250.00 SAR	0.00 SAR	1,309.07 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 52:31:16**16:ملاحظة: W-/FRACCT/99600608016884310FR:بدر	0.00 SAR	66.00 SAR	1,375.07 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 42:34:16**16:ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010077573FR:محمد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,441.07 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 40:49:17**17:ملاحظة: Barq (419505092627-8151414101015439) Sahara Food Servi, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,438.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:24:19**19:19:14:19:57(419516024435-8165472201996557) HARDEES DAMMAM ROAD, RIYADH, SA	48.50 SAR	0.00 SAR	1,389.57 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 04:19:20**20:19:04:ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010385659FR-احمد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,455.57 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 41:48:20**20:48:41:ملاحظة:W-/FRACCT/42200608018787879FR-وليد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,521.57 SAR
2024/07/13	حوالات فورية واردة الوقت: 47:21:48:20240713SASIBCSIBC1BESB12148043279/HAMZAH KHALIL HAMZAH KHALIL KURDI(المستفيد:KURDI**)	0.00 SAR	66.00 SAR	1,587.57 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: 59:54:09**09:54:59:ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010077573FR-محمد	0.00 SAR	132.00 SAR	1,719.57 SAR
2024/07/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 35:06:12:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,ملاحظة:RIYADH	92.00 SAR	0.00 SAR	1,627.57 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 17:06:06**06:07:17:ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010077573FR-محمد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,693.57 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:15:21(419715211136-6330893501300001) DUNKINDONUTS, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,682.57 SAR
2024/07/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 43:20:57:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.,ملاحظة:RIYADH	84.50 SAR	0.00 SAR	1,598.07 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 35:06:00**00:06:35:ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010077573FR-محمد	0.00 SAR	22.00 SAR	1,620.07 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 38:08:00**00:08:38:ملاحظة:W-/FRACCT/42200608018787879FR-وليد	0.00 SAR	22.00 SAR	1,642.07 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 20:15:00**00:15:20:ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010077573FR-محمد	0.00 SAR	88.00 SAR	1,730.07 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت: 13:32:09**09:32:13:ملاحظة:20240716SASIBCSIBC1BESB10931085660/HAMZAH KHALIL HAMZAH KHALIL KURDI(المستفيد:KURDI**)	0.00 SAR	22.00 SAR	1,752.07 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 38:42:09**09:42:38:ملاحظة:W-/FRACCT/99600608016884310FR-بدر	0.00 SAR	22.00 SAR	1,774.07 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 55:22:10**10:22:55:ملاحظة:W-/FRACCT/53100608010038188FR-تامر	0.00 SAR	88.00 SAR	1,862.07 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 50:11:23:GESR (419811234308-6330994001300001) ALATTA EST, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,784.07 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 30:11:48:AL (161148185169-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,774.07 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت: 20:13:10:20240716SAINMAINMA2BXXX11309103243/NASSER ABDULRAHMAN NASSER ABDULRAHMAN HAMAD ALATHMI(المستفيد:ALATHMI**HAMAD ALATHMI)	0.00 SAR	88.00 SAR	1,862.07 SAR
2024/07/16	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 26:17:07:W - Visa/Mastercard : Advance payment -ملاحظة:414627****7134 - 608	100.00 SAR	0.00 SAR	1,762.07 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت: 49:18:04:ملاحظة:20240716SARIBLRIBL2BZTMS11804668237هينم محي الدين رامز جاجا(المستفيد:هينم محي الدين رامز جاجا)	0.00 SAR	88.00 SAR	1,850.07 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 26:19:19:Anwar (419807018229-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,835.07 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 21:01:01**01:01:21:ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010385659FR-احمد	0.00 SAR	22.00 SAR	1,857.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 47:12:08:AL (171208156605-5538529045210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,847.07 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:22:30:072230007410-5544651101265207) Moteeh Alhdf Est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,844.07 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:21:10:420007043929-8196910801196765) ALDREES 61, RIYADH, SA	106.13 SAR	0.00 SAR	1,737.94 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:15:071215001997-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,672.94 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:07:13:AL (420013070208-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,662.94 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:16:47:071647008019-5545756971125635) LAUNDRIES MEZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,659.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:45:44** ملاحظة: (072145002008-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,634.94 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:51** ملاحظة: (071822002541-1642756201300001) Shaher Dhoub Al-Zahrn, RIYADH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	1,489.94 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:04:12** ملاحظة: KFC (420019038487-8165633201996036) DAMAM ROAD 1, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,458.94 SAR
2024/07/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:44:25** ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	77.00 SAR	0.00 SAR	1,381.94 SAR
2024/07/19	شراء انترنت(دولي) الوقت: 18:58:18** ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 0745*****484783	16.99 SAR	0.00 SAR	1,364.95 SAR
2024/07/19	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:58:18** ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 0745*****484783	0.54 SAR	0.00 SAR	1,364.41 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:03:59** ملاحظة: ASIA (420119025609-6317840601157997) SPA CO, RIYADH, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	1,250.41 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 21:49:30** ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010077573FR: محمد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,316.41 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 22:45:02** ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010077573FR: محمد	0.00 SAR	88.00 SAR	1,404.41 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:34:09** ملاحظة: (420122340236-6349235371162803) WORLD AND PEOPLE FOR E, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,369.41 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:43:33** ملاحظة: SASCO (420122432506-6346457045231224) Station Company, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,291.41 SAR
2024/07/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:22:27** ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	44.00 SAR	0.00 SAR	1,247.41 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:30** ملاحظة: Anwar (420206019296-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	18.25 SAR	0.00 SAR	1,229.16 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 20:31:55** ملاحظة: W-/FRACCT/13900608010110124FR: حسين	0.00 SAR	4,800.00 SAR	6,029.16 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 20:39:56** ملاحظة: W-/TOACCT/1530060801036588STO: *المستفيد:منعبد عبدالله ابراهيم القديمي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	4,729.16 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:34:10** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	2,600.00 SAR	0.00 SAR	2,129.16 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:44:25** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	1,629.16 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:31:20** ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	48.00 SAR	0.00 SAR	1,581.16 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:11:46** ملاحظة: AL (420313113486-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,571.16 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:59:33** ملاحظة: RALLY (420305004730-8137542301208732) EXPRESS, RIYADH, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	921.16 SAR
2024/07/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:02:44** ملاحظة: QURTUBA BRANCH RI, RIYADH: ((0009815D01202574-420315294052	900.00 SAR	0.00 SAR	21.16 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:57:14** ملاحظة: (420318570525-6409587271180527) BANDER MQEAD ALOTIBEI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11.16 SAR
2024/07/24	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:24:44** ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24205002032-: SABBREM242050268-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	12,072.66 SAR
2024/07/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:25:45** ملاحظة: CA-SABIC COMPANY, RIYADH: ((RAJHIA1L01800RAD-7903	5,000.00 SAR	0.00 SAR	7,072.66 SAR
2024/07/24	شراء انترنت (محلي) الوقت: 11:40:47** ملاحظة: Online Purchase from Ossouss World Trade:, Jeddah	469.00 SAR	0.00 SAR	6,603.66 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:43:22** ملاحظة: (420614431420-6330893501300001) DUNKINDONUTS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,598.66 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:44:21** ملاحظة: DEL (420611036125-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	27.99 SAR	0.00 SAR	6,570.67 SAR
2024/07/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:20:05** ملاحظة: 9/124072400442429: عارف زاهر القروب**المستفيد: عارف زاهر القروب	470.00 SAR	0.00 SAR	6,100.67 SAR
2024/07/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:20:05** ملاحظة: 9/124072400442429: عارف زاهر القروب**المستفيد: عارف زاهر القروب	0.58 SAR	0.00 SAR	6,100.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/24	فواتير نظام سداد الوقت:17:22:59**ملاحظة:W#002-5376615932 -30034077966	664.32 SAR	0.00 SAR	5,435.77 SAR
2024/07/24	فواتير نظام سداد الوقت:17:24:15**ملاحظة:W#044-5376617099 -553381806	370.00 SAR	0.00 SAR	5,065.77 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:18:06:02**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608160219231FR:محمد	0.00 SAR	203.38 SAR	5,269.15 SAR
2024/07/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:02:51**ملاحظة:PAYM.INST. 36 LOAN 32963480BATCH:	5,065.47 SAR	0.00 SAR	203.68 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:53:54**ملاحظة:Anwar (420611020472-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	188.68 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:18:24:30**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	150.00 SAR	338.68 SAR
2024/07/26	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:50**ملاحظة:PART.PAYM. 47 LOAN 27052041BATCH:	338.68 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت:16:31:13**ملاحظة:W-/FRACCT/50900608010097836FR:عبدالله	0.00 SAR	88.00 SAR	88.00 SAR
2024/08/26	حوالات سريع الواردة الوقت:09:03:04**ملاحظة:PAYROLL-SRJHI24238003112:-SABBREM2423803BV-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	12,149.50 SAR
2024/08/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:37**ملاحظة:PAYM.INST. 47 LOAN 27052041BATCH:	1,232.32 SAR	0.00 SAR	10,917.18 SAR
2024/08/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:37**ملاحظة:PAYM.INST. 37 LOAN 32963480BATCH:	5,065.47 SAR	0.00 SAR	5,851.71 SAR
2024/08/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:37**ملاحظة:PAYM.INST. 48 LOAN 27052041BATCH:	1,571.00 SAR	0.00 SAR	4,280.71 SAR
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:12:04**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024	4,280.71 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/09	حوالات سريع الواردة الوقت:14:13:11**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI24253001462:-SABBPAY2425300Z0-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	4,567.00 SAR	4,567.00 SAR
2024/09/10	حوالات سريع الواردة الوقت:15:18:25**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI24254005712:-SABBPAY2425401PY-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	25,564.00 SAR	30,131.00 SAR
2024/09/10	فواتير نظام سداد الوقت:16:25:32**ملاحظة:W#002-5477282902 -30034088001	1,274.56 SAR	0.00 SAR	28,856.44 SAR
2024/09/10	فواتير نظام سداد الوقت:16:25:33**ملاحظة:W#002-5477285229 -30034077966	774.80 SAR	0.00 SAR	28,081.64 SAR
2024/09/10	سداد تمويل مبكر الوقت:16:26:52**ملاحظة:ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041:mkaltham001	1,571.00 SAR	0.00 SAR	26,510.64 SAR
2024/09/10	متفرقات الوقت:16:28:40	5,065.47 SAR	0.00 SAR	21,445.17 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:16:31:11**ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010049776FR:محمد	0.00 SAR	492.00 SAR	21,937.17 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:05:40**ملاحظة:(101704022955-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	21,909.17 SAR
2024/09/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:54:30**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	21,409.17 SAR
2024/09/10	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:20:25:44**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for August 2024	5,756.97 SAR	0.00 SAR	15,652.20 SAR
2024/09/11	سحب - الصراف الالكي الوقت:08:06:52**ملاحظة:CA-SABIC COMPANY, RIYADH:(RAJHIA1L01800RAD-4737	3,800.00 SAR	0.00 SAR	11,852.20 SAR
2024/09/11	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:08:07:38**ملاحظة:CA-SABIC COMPANY, RIYADH:(RAJHIA1L01800RAD-4737	0.00 SAR	3,800.00 SAR	15,652.20 SAR
2024/09/11	سحب - الصراف الالكي الوقت:08:08:03**ملاحظة:CA-SABIC COMPANY, RIYADH:(RAJHIA1L01800RAD-4739	3,800.00 SAR	0.00 SAR	11,852.20 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:11:26**ملاحظة:AL (110811111412-5538528745210218) GOSAIBI SERVICES, JUBAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	11,843.20 SAR
2024/09/11	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:08:27:08**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	500.00 SAR	0.00 SAR	11,343.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:23:50**ملاحظة: (425511233303-6328285801984604) HAMAD BIN ABDULLAH SUL, RIYADH, SA	414.00 SAR	0.00 SAR	10,929.20 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:49:42**ملاحظة: (425511493438-6330079145220421) DIET WATCHERS, RIYADH, SA	724.50 SAR	0.00 SAR	10,204.70 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:08:14**ملاحظة: (111412022977-557714250114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	10,175.70 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:35:59**ملاحظة: (092235014048-5544651201265208) Moteeh Alhdf Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,165.70 SAR
2024/09/12	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:39:36**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	56.00 SAR	0.00 SAR	10,109.70 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:36:58**ملاحظة: (42561000725-8195899601312419) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	10,091.70 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:00:13**ملاحظة: (425614012635-8196917001196762) ALDREES 61, RIYADH, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	9,983.70 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:34:05**ملاحظة: (091833033804-5540824001192477) Themar Foods, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9,973.70 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:50:33**ملاحظة: (091850006553-5514857901324530) PINK CAT, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	9,933.70 SAR
2024/09/13	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:42:11**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	103.00 SAR	0.00 SAR	9,830.70 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:20:49**ملاحظة: (091520003240-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	9,630.70 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:36:05**ملاحظة: (425715355908-6332713101923835) moassat nawal aldalba, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	9,570.70 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:48:16**ملاحظة: (091548003244-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9,520.70 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:00:48**ملاحظة: (425705020292-8145617501127974) black gold salon, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	9,370.70 SAR
2024/09/13	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:04:53**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	700.00 SAR	0.00 SAR	8,670.70 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 18:10:40**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010127145TO**المستفيد: تغريد محمد إبراهيم الكلثم	37.00 SAR	0.00 SAR	8,633.70 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:21:31**ملاحظة: (425801007442-1197613100205893) AlDakhna for selling i, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8,623.70 SAR
2024/09/14	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:51:03**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	66.00 SAR	0.00 SAR	8,557.70 SAR
2024/09/14	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:42:31**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	36.00 SAR	0.00 SAR	8,521.70 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:45:55**ملاحظة: (092245007462-5535720401113340) Three Corner, RIYADH, SA	76.99 SAR	0.00 SAR	8,444.71 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:44:26**ملاحظة: (425908000859-8195395101312418) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	8,426.71 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:28:28**ملاحظة: (425918112102-6403757901372863) CANDY WORLD STORE FOR, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	8,364.71 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 27:07:18**ملاحظة: (425906020952-8157579901147787) Damascene pie co, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	8,352.71 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:51:52**ملاحظة: (425918514445-6425795201233466) Rose Gift Est, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	8,272.71 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:47:02**ملاحظة: (425908001557-8183606701283457) Food Truck Mashael, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	8,267.71 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:04:51**ملاحظة: (426011005815-8137542301208732) RALLY EXPRESS, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	7,967.71 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:06:26**ملاحظة: (426013061587-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,957.71 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:52:44**ملاحظة: (426021523380-6456557500185905) Saad Aldarim, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	7,946.71 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:17:18**ملاحظة: (170817200060-5538529345210218) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7,939.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:50:05** ملاحظة: (091149011886-5584817101858028) saleh aleedi work shop, RIYADH, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	7,239.71 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:52:28** ملاحظة: (171651023163-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	7,210.71 SAR
2024/09/18	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:24:30** ملاحظة: Online Purchase from jahez, RIYADH	116.00 SAR	0.00 SAR	7,094.71 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:23:55** ملاحظة: (426222234895-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,074.71 SAR
2024/09/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:47:59** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	65.00 SAR	0.00 SAR	7,009.71 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:35:02** ملاحظة: (426313345538-6399131135254355) JDFF, RIYADH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	6,918.71 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:37:05** ملاحظة: (091436003389-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	6,843.71 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:37:14** ملاحظة: (426304064368-8150553701982414) Zahrat Alrawdah, RIYADH, SA	264.00 SAR	0.00 SAR	6,579.71 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:40:13** ملاحظة: (126303167753-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,549.71 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:55:56** ملاحظة: (426321554816-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,539.71 SAR
2024/09/20	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:33:06** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	600.00 SAR	0.00 SAR	5,939.71 SAR
2024/09/20	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:52:28** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	67.00 SAR	0.00 SAR	5,872.71 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:14:40** ملاحظة: (426418140983-6450489000053897) Ibrahim AlTamimi, HOUTAT BANI-T, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	5,742.71 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:35:39** ملاحظة: (091835001483-5548723871203137) ALHANOOF FAST FOOD, HOUTAT BANI-T, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	5,647.71 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:36:33** ملاحظة: (426406003132-8131915201168739) malhamat atib aljamal, HOUTAT BANI-T, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,644.71 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:40:15** ملاحظة: (426418400231-6455314000155340) aljawharuh aba altuyws, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,641.71 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:43:21** ملاحظة: (426408003158-8131915201168739) malhamat atib aljamal, HOUTAT BANI-T, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,640.71 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:24:25** ملاحظة: (426421241795-6440503364405033) Nasser AlTamimi, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5,622.71 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:33:07** ملاحظة: (426410001797-8118965901276207) ABRAHIM ALTAMIMI EST, HOUTAT BANI-T, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,602.71 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:06:50** ملاحظة: (426500064273-6455585100158166) NORAH ALTAMIMI, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,562.71 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:11:37** ملاحظة: (426500113078-6455585100158166) NORAH ALTAMIMI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,557.71 SAR
2024/09/21	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:09:52** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	44.00 SAR	0.00 SAR	5,513.71 SAR
2024/09/21	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:02:38** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	44.00 SAR	0.00 SAR	5,469.71 SAR
2024/09/22	فواتير نظام سداد الوقت: 00:11:23** ملاحظة: W#002-5493775056 -30034088001	1,162.63 SAR	0.00 SAR	4,307.08 SAR
2024/09/22	فواتير نظام سداد الوقت: 00:11:23** ملاحظة: W#002-5493775059 -30034077966	761.09 SAR	0.00 SAR	3,545.99 SAR
2024/09/22	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:10:55** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	19.60 SAR	0.00 SAR	3,526.39 SAR
2024/09/22	حالة فورية صادرة الوقت: 16:48:59** ملاحظة: 9122092400421740/حسام ورشه حسام ورشه*المستفيد:حسام ورشه حسام ورشه	1,100.00 SAR	0.00 SAR	2,426.39 SAR
2024/09/22	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 16:48:59** ملاحظة: 9122092400421740/حسام ورشه حسام ورشه*المستفيد:حسام ورشه حسام ورشه	1.15 SAR	0.00 SAR	2,425.24 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:56:56** ملاحظة: (221655071331-5578244601129537) DR. CAFE, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,411.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:02:20:ملاحظة:(092302049193-5539729201176461)swileh, RIYADH, SA qaryat	23.00 SAR	0.00 SAR	2,388.24 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:03:24:ملاحظة:(092303010041-5539726301176458)swileh, RIYADH, SA qaryat	6.00 SAR	0.00 SAR	2,382.24 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:06:41:ملاحظة:(426623063350-6450013500052440)AlAjami, RIYADH, SA Rafah	60.00 SAR	0.00 SAR	2,322.24 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:12:31:ملاحظة:(092312010044-5539726301176458)swileh, RIYADH, SA qaryat	6.50 SAR	0.00 SAR	2,315.74 SAR
2024/09/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:31:04:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	58.50 SAR	0.00 SAR	2,257.24 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:12:28:02:ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010049776FR:محمد	0.00 SAR	1,100.00 SAR	3,357.24 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:13:38:18:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	40.00 SAR	0.00 SAR	3,317.24 SAR
2024/09/23	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:47:44:ملاحظة:hungerstation Dubai : 0745*****484783:AE	57.28 SAR	0.00 SAR	3,259.96 SAR
2024/09/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:47:44:ملاحظة:hungerstation Dubai : 0745*****484783:AE	1.82 SAR	0.00 SAR	3,258.14 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:21:54:ملاحظة:(426707001193-8195395101312418)NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,241.14 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:23:49:02:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010648623TO:المستفيد:عبدالعزيز محمد عبدالعزيز الزنان	1,100.00 SAR	0.00 SAR	2,141.14 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:22:17:12:ملاحظة:(426722170416-6371855977581211)NAKHAT HASON LBIE ALMU, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,121.14 SAR
2024/09/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:03:24:41:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	58.00 SAR	0.00 SAR	2,063.14 SAR
2024/09/24	دعم سكني الوقت:09:07:06:ملاحظة:Payment-SAKANI-4266044605060124-:RIBLBTM24266016R-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MHMD FHD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:MHMD AL KLTHM	0.00 SAR	1,365.47 SAR	3,428.61 SAR
2024/09/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:45:56:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	28.00 SAR	0.00 SAR	3,400.61 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:18:43:39:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	60.00 SAR	0.00 SAR	3,340.61 SAR
2024/09/25	حوالات سريع الواردة الوقت:09:01:17:ملاحظة:PAYROLL-SRJHI24268005068-:SABBREM24268025S-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	13,361.50 SAR	16,702.11 SAR
2024/09/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:00:47:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	33.75 SAR	0.00 SAR	16,668.36 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:12:13:57:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	15,668.36 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:13:34:44:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	10,668.36 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:14:41:34:ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO:المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	50.00 SAR	0.00 SAR	10,618.36 SAR
2024/09/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:48:58:ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	19.60 SAR	0.00 SAR	10,598.76 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:05:06:ملاحظة:Cone (426910008137-8152042101992402)zone, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10,589.76 SAR
2024/09/26	حوالة محلية واردة الوقت:01:25:41:ملاحظة:Payment-NCBK82824269ASDV-:NCBK996242700005:موسى بن فهد آل كلثم-محمد فهد حمد آل كلثم**المستفيد:موسى بن فهد آل كلثم	0.00 SAR	119,736.84 SAR	130,326.60 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت:09:46:59:ملاحظة:9126092400648603:Alkaltham:المستفيد:Mohammed Alkaltham	20,000.00 SAR	0.00 SAR	110,326.60 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:46:59:ملاحظة:9126092400648603:Alkaltham:المستفيد:Mohammed Alkaltham	1.15 SAR	0.00 SAR	110,325.45 SAR
2024/09/26	متفرقات الوقت:09:56:36:	5,065.47 SAR	0.00 SAR	105,259.98 SAR
2024/09/26	سداد تمويل ميكرو الوقت:09:58:04:ملاحظة:ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041:mkaltham001	1,571.00 SAR	0.00 SAR	103,688.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/26	تحويل الوقت: 09:58:45** ملاحظة: W-/TOACCT/48600608010049776TO **المستفيد: محمد فهد آل كلثم	35,000.00 SAR	0.00 SAR	68,688.98 SAR
2024/09/26	حالة فورية صادرة الوقت: 10:18:42** ملاحظة: Mohammed/9126092400689915 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	20,000.00 SAR	0.00 SAR	48,688.98 SAR
2024/09/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 11:16:42** ملاحظة: Mohammed/9126092400689915 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	1.15 SAR	0.00 SAR	48,687.83 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:16:21** ملاحظة: AL (261115165647-5538529045210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	48,677.83 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:55:48** ملاحظة: (427008016483-8196917001196762) ALDREES 61, RIYADH, SA	45.02 SAR	0.00 SAR	48,632.81 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:46:41** ملاحظة: CA-SABIC COMPANY, RIYADH: (RAJHIA101800RAD-6366)	800.00 SAR	0.00 SAR	47,832.81 SAR
2024/09/26	حالات فورية واردة الوقت: 15:52:40** ملاحظة: 20240926SAINMAINMA2BXXX11552100924/MUNEERAH FAHAD MUNEERAH FAHAD hamad AL: المستفيد: hamad AL KALTHAM KALTHAM	0.00 SAR	800.00 SAR	48,632.81 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:52:48** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	39.00 SAR	0.00 SAR	48,593.81 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:11:03** ملاحظة: (092010003516-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	48,518.81 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 20:39:15** ملاحظة: W-/FRACCT/23600608010371314FR	0.00 SAR	184.20 SAR	48,703.01 SAR
2024/09/26	حالات فورية واردة الوقت: 21:58:24** ملاحظة: 20240926SAINMAINMA2BXXX12157105973/MUNEERAH FAHAD MUNEERAH FAHAD hamad AL: المستفيد: hamad AL KALTHAM KALTHAM	0.00 SAR	2,400.00 SAR	51,103.01 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:26** ملاحظة: (092127003519-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	51,078.01 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:10:40** ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: (NCRCRG3001103732-939)	2,400.00 SAR	0.00 SAR	48,678.01 SAR
2024/09/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:31:39** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	34.00 SAR	0.00 SAR	48,644.01 SAR
2024/09/27	حالة فورية صادرة الوقت: 14:56:28** ملاحظة: Mohammed/9127092400400073 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	20,000.00 SAR	0.00 SAR	28,644.01 SAR
2024/09/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:56:28** ملاحظة: Mohammed/9127092400400073 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	1.15 SAR	0.00 SAR	28,642.86 SAR
2024/09/27	حالة فورية صادرة الوقت: 14:57:41** ملاحظة: Mohammed/9127092400400894 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	5,000.00 SAR	0.00 SAR	23,642.86 SAR
2024/09/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:57:41** ملاحظة: Mohammed/9127092400400894 Alkaltham: المستفيد: Mohammed Alkaltham	1.15 SAR	0.00 SAR	23,641.71 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:26:47** ملاحظة: (427117264081-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	23,590.71 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:39:49** ملاحظة: P.F. (427120394176-6358462945210411) Chang Restaurant, RIYADH, SA	279.50 SAR	0.00 SAR	23,311.21 SAR
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:15:45** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	19.60 SAR	0.00 SAR	23,291.61 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:22** ملاحظة: (091723003555-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	23,266.61 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:58** ملاحظة: LOOZ (427219555170-6400393001296504) GOOZ, RIYADH, SA	15.86 SAR	0.00 SAR	23,250.75 SAR
2024/09/28	فواتير نظام سداد الوقت: 22:52:03** ملاحظة: W#044-5510400006 -553381806	310.50 SAR	0.00 SAR	22,940.25 SAR
2024/09/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:23:50** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	36.00 SAR	0.00 SAR	22,904.25 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:22:56** ملاحظة: AL (291222201738-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	22,894.25 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:28:27** ملاحظة: DEL (427313038676-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22,882.25 SAR
2024/09/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 08:52:48** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	30.00 SAR	0.00 SAR	22,852.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:06:38**17:06:38:ملاحظة: (301705023542-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	22,825.25 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:51**17:25:51:ملاحظة: (301725006344-5577142801114947) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	22,823.75 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:31:13**13:31:ملاحظة: AL (427513131819-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	22,813.75 SAR
2024/10/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:31**17:23:31:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	36.00 SAR	0.00 SAR	22,777.75 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:58:15**15:58:ملاحظة: DEL (427612038855-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22,765.75 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:02:17**17:02:17:ملاحظة: (021701023584-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	22,739.75 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:49**17:39:49:ملاحظة: (427615039232-8123135601300001) SANAD HOSPITAL, RIYADH, SA	18.96 SAR	0.00 SAR	22,720.79 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:11:49**15:11:49:ملاحظة: DEL (427712038915-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22,708.79 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:36:10**15:36:10:ملاحظة: (427712055265-8196910801196765) ALDREES 61, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	22,609.79 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:46:17**17:46:17:ملاحظة: (102146003651-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	22,524.79 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:58:22**17:58:ملاحظة: Qtaf (427722175152-6430620940231235) Albarkah Llmwad A, RIYADH, SA	7.13 SAR	0.00 SAR	22,517.66 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:22**22:21:49:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	39.00 SAR	0.00 SAR	22,478.66 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت: 16:02:11**16:02:11:ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:المستفيد:نعميد محمد ابراهيم الكشم	250.00 SAR	0.00 SAR	22,228.66 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:33:52**19:33:52:ملاحظة: (101934003678-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	22,203.66 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت: 20:44:52**20:44:52:ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO:المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	8.00 SAR	0.00 SAR	22,195.66 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:23:40**21:23:40:ملاحظة: STEAK (427821241498-6344356002186030) HOUSE BURGER, JEDDAH, SA	181.00 SAR	0.00 SAR	22,014.66 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:30**21:53:30:ملاحظة: (427809010224-8149962301120457) Apparel Trading Co, RIYADH, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	21,664.66 SAR
2024/10/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:16:39**22:16:39:ملاحظة: CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106652-9950)	400.00 SAR	0.00 SAR	21,264.66 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:17:30**23:17:30:ملاحظة: Half (427811027535-8175253777581211) Million, KHOBAR, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	21,246.66 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:03**03:21:40:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	36.00 SAR	0.00 SAR	21,210.66 SAR
2024/10/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:13:52**12:13:52:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	19.60 SAR	0.00 SAR	21,191.06 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:05:15**22:05:15:ملاحظة: (427910025267-8157581101147790) Damascene pie co, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	21,156.56 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:38:34**02:38:34:ملاحظة: Anwar (428002042369-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	21,148.56 SAR
2024/10/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:00:37**13:00:37:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	36.00 SAR	0.00 SAR	21,112.56 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:36:55**17:36:55:ملاحظة: (428017364868-6304470101946199) eunwan aljawdat ilait, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	21,027.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:34:06**08:34:06:ملاحظة: AL (070833113915-5538528745210218) GOSAIBI SERVICES, JUBAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21,017.56 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:38:19**09:38:ملاحظة: Saad (428119093098-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	21,015.56 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:11:20**21:11:20:ملاحظة: MINI (42812111365-6372871777569111) SO, RIYADH, SA	127.00 SAR	0.00 SAR	20,888.56 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:17:20**21:17:20:ملاحظة: R46- (428121171478-6356557055012595) FACES GRANADA MALL, RIYADH, SA	218.00 SAR	0.00 SAR	20,670.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:21** ملاحظة: (428121069639-1141478300092910) SAUDI ARABIAN FOOD & R, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	20,629.56 SAR
2024/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:40:19** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	49.50 SAR	0.00 SAR	20,580.06 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:05:08** ملاحظة: (428213045205-6394596445220818) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20,570.06 SAR
2024/10/08	فواتير نظام سداد الوقت: 16:42:00** ملاحظة: W#138-5533866958 -4715830000	53.04 SAR	0.00 SAR	20,517.02 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:41** ملاحظة: (428205043183-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	20,476.52 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:35** ملاحظة: (428205043184-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	20,443.52 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:24:21** ملاحظة: (090823114172-5538528745210218) AL GOSAIBI SERVICES, JUBAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	20,436.52 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:29:59** ملاحظة: (091629023764-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	20,399.52 SAR
2024/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:19:44** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	550.00 SAR	0.00 SAR	19,849.52 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:53:43** ملاحظة: (428412032770-8196924901196766) ALDREES 61, RIYADH, SA	58.86 SAR	0.00 SAR	19,790.66 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:03:30** ملاحظة: (101602023789-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	19,753.66 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:20:32** ملاحظة: (101619006396-5577142901114948) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	19,752.16 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:36:33** ملاحظة: (101736003792-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	19,667.16 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:22:00** ملاحظة: (428419215297-6457336140960743) Mqhy Kalzy Ltqdy Alms, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	19,654.16 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:45:42** ملاحظة: (101945003797-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	19,629.16 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 21:54:44** ملاحظة: W-/FRACCT/13900608010110124FR	0.00 SAR	3,500.00 SAR	23,129.16 SAR
2024/10/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:04:21** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	3,100.00 SAR	0.00 SAR	20,029.16 SAR
2024/10/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:33:55** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	63.60 SAR	0.00 SAR	19,965.56 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:15:46** ملاحظة: (112014021222-5577143301114952) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	19,829.56 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:53:37** ملاحظة: (112053021223-5577143301114952) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	19,816.56 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:57:08** ملاحظة: (112056021224-5577143301114952) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	19,793.56 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:16** ملاحظة: (428521255956-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	19,735.56 SAR
2024/10/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:18:47** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	89.50 SAR	0.00 SAR	19,646.06 SAR
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:09:30** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	30.75 SAR	0.00 SAR	19,615.31 SAR
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:22** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	17.25 SAR	0.00 SAR	19,598.06 SAR
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:33:58** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	31.00 SAR	0.00 SAR	19,567.06 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:35:18** ملاحظة: (428722006421-1173549700252647) TOP LEVEL OFFICE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	19,562.06 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:33:18** ملاحظة: (141333205585-5538529345210218) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	19,552.06 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:19:48** ملاحظة: (428808014200-8135825701192106) ALMRKBAH ALMHTRFAC CO, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	19,492.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:28:26**ملاحظة:(102028058033-5526474245230723) WONDERFUL MEALS CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	19,473.06 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:26:02**ملاحظة:(Saad (42882264501-645657500185905) Aldarim, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	19,453.06 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:36:12**ملاحظة:(Cone (428810008527-8152042101992402) zone, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	19,445.06 SAR
2024/10/15	حالة فورية صادرة الوقت:14:51:39**ملاحظة:(9115102400320496) داينواتشر داينواتشر*المستفيد:داينواتشر داينواتشر	770.00 SAR	0.00 SAR	18,675.06 SAR
2024/10/15	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:14:51:39**ملاحظة:(9115102400320496) داينواتشر داينواتشر*المستفيد:داينواتشر داينواتشر	1.15 SAR	0.00 SAR	18,673.91 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:39:44**ملاحظة:(125328973493-1870062701300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	18,609.91 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:13**ملاحظة:(NARA (428922412750-6371756977581211) CAFE LETAQDEM ALM, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	18,562.91 SAR
2024/10/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:26:22**ملاحظة:(Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	31.00 SAR	0.00 SAR	18,531.91 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:06:13**ملاحظة:(AL (170806115099-5538528745210218) GOSAIBI SERVICES, JUBAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	18,521.91 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:21:53**ملاحظة:(171721023993-557714250114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	18,485.91 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:51:21**ملاحظة:(171751006665-557714290114948) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	18,483.91 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:12:31**ملاحظة:(BERO (220735000609-2316228869717615) STESIONS, RIYADH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	18,392.91 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:27:23**ملاحظة:(102328003955-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	18,307.91 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:45:40**ملاحظة:(Zahrat (429202066636-8150553701982414) Alrawdah, RIYADH, SA	190.86 SAR	0.00 SAR	18,117.05 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:58:02**ملاحظة:(101457003963-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	17,967.05 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:00:41**ملاحظة:(Q (101500003474-5545474201273045) CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	17,937.05 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:09:11**ملاحظة:(429219090458-6412675301087528) DERAH TRADING CO, RIYADH, SA	706.00 SAR	0.00 SAR	17,231.05 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:14:41**ملاحظة:(429219143349-6407039371174460) Sanabel Al Salam Co, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	17,216.05 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:16:25**ملاحظة:(429219161781-6404325771174456) Sanabel Al Salam Co, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	17,167.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:05:07**ملاحظة:(429221045993-6444524164445241) nakahatCompany, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	17,147.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:14:59**ملاحظة:(429222000537-1173677500259926) QADRA AL ALAMIA, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	17,140.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:17:35**ملاحظة:(SOBOL (429223172841-6313217071216848) ALTAAWUN, RIYADH, SA	502.00 SAR	0.00 SAR	16,638.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:49:50**ملاحظة:(Cove (429211004524-8177270201311528) Perfumes, RIYADH, SA	398.00 SAR	0.00 SAR	16,240.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:03:07**ملاحظة:(101900001064-1645421601300001) Mohammed Obaid Bin Abe, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	16,236.05 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:03:25**ملاحظة:(101900001065-1645421601300001) Mohammed Obaid Bin Abe, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	16,226.05 SAR
2024/10/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:02:07:09**ملاحظة:(Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	15,226.05 SAR
2024/10/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:17:32**ملاحظة:(Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	18.00 SAR	0.00 SAR	15,208.05 SAR
2024/10/19	استرداد مبلغ شراء الوقت:13:19:08**ملاحظة:(NCBS2I04-429310264611) HUNGERSTATION) LLC, RIYADH, SA	0.00 SAR	18.00 SAR	15,226.05 SAR
2024/10/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:20:19**ملاحظة:(Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	18.00 SAR	0.00 SAR	15,208.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:44:04**ملاحظة:(429318435607-6393399101155814) ALBaik101940, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	15,186.55 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:39:50**ملاحظة:(429307043089-8136709901201482) Day EST, RIYADH, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	15,183.10 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:47:00**ملاحظة:(429319463827-6346557845210915) DORAT GURNAT, RIYADH, SA	195.50 SAR	0.00 SAR	14,987.60 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:14:07**ملاحظة:(429322140194-6447437664474376) CANTON, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	14,944.60 SAR
2024/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:48:14**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	78.00 SAR	0.00 SAR	14,866.60 SAR
2024/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:03:40**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 971588770001	50.00 SAR	0.00 SAR	14,816.60 SAR
2024/10/21	فواتير نظام سداد الوقت:10:17:17**ملاحظة:W#002-5555790274 -30034088001	867.33 SAR	0.00 SAR	13,949.27 SAR
2024/10/21	فواتير نظام سداد الوقت:10:17:18**ملاحظة:W#002-5555789134 -30034077966	546.69 SAR	0.00 SAR	13,402.58 SAR
2024/10/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:36:23**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	28.00 SAR	0.00 SAR	13,374.58 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:36:29**ملاحظة:(429611047719-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	13,197.58 SAR
2024/10/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:52:49**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 971588770001	109.00 SAR	0.00 SAR	13,088.58 SAR
2024/10/23	حوالات سريع الواردة الوقت:09:01:17**ملاحظة:PAYROLL-SRJHI24296002258- SABBREM2429602NC-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	13,361.50 SAR	26,450.08 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:16:27:33**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO-المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	800.00 SAR	0.00 SAR	25,650.08 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:16:31:19**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO-المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	20,650.08 SAR
2024/10/23	سداد تمويل ميكرو الوقت:16:35:11**ملاحظة:ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041- mkaltham001	1,571.00 SAR	0.00 SAR	19,079.08 SAR
2024/10/23	متفرقات الوقت:16:36:43	5,065.47 SAR	0.00 SAR	14,013.61 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:41:31**ملاحظة:(231941090685-5503562845211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	8.65 SAR	0.00 SAR	14,004.96 SAR
2024/10/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:43:41**ملاحظة:CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106652-4213)	800.00 SAR	0.00 SAR	13,204.96 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:42:07**ملاحظة:Saad (429720415931-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	13,197.96 SAR
2024/10/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:02:21**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	99.00 SAR	0.00 SAR	13,098.96 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت:09:17:39**ملاحظة:Payment-SAKANI-4297045900059789- RIBLBTM2429703NV-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MHMD FHD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-المستفيد:AL KLTHM	0.00 SAR	1,365.47 SAR	14,464.43 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:56:37**ملاحظة:Asia (429812010262-1500433701184600) Petroleum Limited, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	14,394.43 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:01:32**ملاحظة:(241600024164-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	14,358.43 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:47:09**ملاحظة:Q (101646003979-5545474201273045) CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	14,328.43 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:15:42**ملاحظة:Calzey (429819153457-6457336040960742) cafe, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	14,318.43 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:32:35**ملاحظة:(429822322667-6326995045220315) Starbucks-S010, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	14,287.43 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:08:42**ملاحظة:Saad (429823083581-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	14,280.43 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:09:22**ملاحظة:Saad (429823091582-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	14,276.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/25	حوالات فورية واردة الوقت: **01:52:12:ملاحظة: 202410255AINMAINMA2BXXX10151105913/MUNEERAH FAHAD MUNEERAH FAHAD hamad AL:المستفيد:**hamad AL KALTHAM KALTHAM	0.00 SAR	2,400.00 SAR	16,676.43 SAR
2024/10/25	سحب - الصراف الآلي QURTUBA BRANCH RI, RIYADH:ملاحظة:**01:53:08: (((0009815D01202574-429922293928	1,900.00 SAR	0.00 SAR	14,776.43 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,:ملاحظة:**12:50:27: RIYADH	87.50 SAR	0.00 SAR	14,688.93 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**14:26:39: الوقت:	400.00 SAR	0.00 SAR	14,288.93 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:09:28:ملاحظة: 429905014637-8135825701192106) ALMRKBAH ALMHTRFAH CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14,268.93 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت: **18:57:25:ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO: *المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	56.00 SAR	0.00 SAR	14,212.93 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:22:47:ملاحظة: 102022004108-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14,187.93 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:34:50:ملاحظة: 252033016006-557143001114949) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	14,157.93 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:28:44:ملاحظة: 101728004136-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14,132.93 SAR
2024/10/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from q-SteakHouse NRR,:ملاحظة:**18:55:39: Riyadh	221.00 SAR	0.00 SAR	13,911.93 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:01:42:ملاحظة: 430010008176-8163526601300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	13,857.93 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:41:16:ملاحظة: 430106002825-8195899601312419) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	13,840.93 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:32:02:ملاحظة: RYKN (430111315543-6309766901162264): ALTSAFI, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	13,725.93 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:41:16:ملاحظة: 271140051747-5579286201157531) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	9.20 SAR	0.00 SAR	13,716.73 SAR
2024/10/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001:ملاحظة:**12:05:27: الوقت:	53.00 SAR	0.00 SAR	13,663.73 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:44:04:ملاحظة: 9127102401657708/منتعب القديمي حوبي الشرقية القديمي**المستفيد:منتعب القديمي حوبي الشرقية القديمي	1,250.00 SAR	0.00 SAR	12,413.73 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:44:04:ملاحظة: 9127102401657708/منتعب القديمي حوبي الشرقية القديمي**المستفيد:منتعب القديمي حوبي الشرقية القديمي	1.15 SAR	0.00 SAR	12,412.58 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:05:37:ملاحظة: Cofen (430110077527-8105776401043582): Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12,408.58 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:46:29:ملاحظة: Saad (430123462221-6456557500185905): Aldarim, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	12,391.58 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,:ملاحظة:**02:43:15: RIYADH	31.00 SAR	0.00 SAR	12,360.58 SAR
2024/10/28	فواتير نظام سداد الوقت: **17:48:17:ملاحظة: W#044-5572872000 -553381806:	311.94 SAR	0.00 SAR	12,048.64 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:46:09:ملاحظة: Saad (430219460234-6456557500185905): Aldarim, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	12,031.64 SAR
2024/10/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,:ملاحظة:**00:31:05: RIYADH	47.00 SAR	0.00 SAR	11,984.64 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:51:57:ملاحظة: 430306002944-8195395101312418) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	11,970.64 SAR
2024/10/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC,:ملاحظة:**14:27:09: RIYADH	49.00 SAR	0.00 SAR	11,921.64 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: **22:07:40:ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO: *المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلم	874.00 SAR	0.00 SAR	11,047.64 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:45:25:ملاحظة: Anwar (430310050519-8182926801265548): AlArid Est, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	11,004.64 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **00:12:42:ملاحظة: 430400123083-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10,995.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 02:30:27**ملاحظة: W -/040-1003101969-5575849892	225.00 SAR	0.00 SAR	10,770.64 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:09:18**ملاحظة: Saudi (430413091076-6455773400159089) Imile Company, RIYADH, SA	249.00 SAR	0.00 SAR	10,521.64 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:46:10**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	47.00 SAR	0.00 SAR	10,474.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:35:18**ملاحظة: AL (430512351046-6394596145220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,464.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:00:02**ملاحظة: (430515004847-1120063871192803) NESSMA GRANADA LAUNDRY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	10,462.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:21:50**ملاحظة: Zouk (103116007994-1635783901300001) AlNaka Trading Es, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	10,417.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:46:16**ملاحظة: (101746004205-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	10,332.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:16:22**ملاحظة: (430507003114-8195899601312419) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,322.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:23:10**ملاحظة: (430507003115-8195899601312419) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	10,321.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:01**ملاحظة: Saad (430519475346-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,311.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:59:46**ملاحظة: Saad (430519593849-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	10,310.64 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:22:50**ملاحظة: Cofen (430508077829-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10,306.64 SAR
2024/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:37:16**ملاحظة: CENTRAL RGN, RIYADH; ((NCRCRG3001106153-5172	400.00 SAR	0.00 SAR	9,906.64 SAR
2024/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:38:59**ملاحظة: CENTRAL RGN, RIYADH; ((NCRCRG3001106153-5173	400.00 SAR	0.00 SAR	9,506.64 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:49:52**ملاحظة: (126303173462-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	9,494.64 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:45:44**ملاحظة: (111945004238-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	9,469.64 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:12**ملاحظة: (125328978872-1870062701300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	9,390.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:44:37**ملاحظة: (125328978916-1870062701300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	9,361.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:13:26**ملاحظة: (121966792130-1870062801300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	9,329.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:22**ملاحظة: (121966792229-1870062801300001) ALHAIL OAL MEDHAL CAFE, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	9,314.64 SAR
2024/11/02	تحويل الوقت: 00:42:35**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010648623FR; عبدالعزيز	0.00 SAR	1,200.00 SAR	10,514.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:00:41**ملاحظة: (430716003213-6457533140963851) CALZEY CAFE, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	10,476.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:21:50**ملاحظة: (111721004255-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	10,376.64 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:48**ملاحظة: Anwar (430705051907-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	10,347.14 SAR
2024/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:29:46**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	94.00 SAR	0.00 SAR	10,253.14 SAR
2024/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:31:51**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	53.00 SAR	0.00 SAR	10,200.14 SAR
2024/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:57:33**ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	47.00 SAR	0.00 SAR	10,153.14 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:21**ملاحظة: (430814033741-8196912401196759) ALDREES 61, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,103.14 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:09:11**ملاحظة: Saad (430820090379-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	10,086.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:31:18 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	47.00 SAR	0.00 SAR	10,039.14 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:45:31 ملاحظة: AL (431011452069-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,029.14 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:51:21 ملاحظة: (061351056530-5579286201157531) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	4.60 SAR	0.00 SAR	10,024.54 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:59:48 ملاحظة: NAFTA (431113593526-6326936945220418) STN 1053-Mustakba, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9,974.54 SAR
2024/11/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:17:41 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	40.00 SAR	0.00 SAR	9,934.54 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت: 23:30:36 ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO: المستفيد: محمد عبدالرحيم محمد العمودي	8.50 SAR	0.00 SAR	9,926.04 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:49:17 ملاحظة: Plenty (431110067202-8175979277581211) Slds, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	9,853.04 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:40:58 ملاحظة: (071340053921-5577669801157501) CORNAR ALTASAFI, RIYADH, SA	6.90 SAR	0.00 SAR	9,846.14 SAR
2024/11/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:50:19 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	43.00 SAR	0.00 SAR	9,803.14 SAR
2024/11/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:00:23 ملاحظة: GORNATAH BRANCH, RIYADH CITY: ((BN40625W01304062-8834	3,100.00 SAR	0.00 SAR	6,703.14 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:50 ملاحظة: (431217134439-6304470101946199) eunwan aljawdat lilait, RIYADH, SA	258.00 SAR	0.00 SAR	6,445.14 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:17:55 ملاحظة: (431217174840-6304470101946199) eunwan aljawdat lilait, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	6,376.14 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:42:38 ملاحظة: Asia (431217423150-6427249401257463) Petroleum Limited, RIYADH, SA	134.00 SAR	0.00 SAR	6,242.14 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت: 17:53:00 ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO: راتب: **المستفيد: تغريد محمد ابراهيم الكلم	250.00 SAR	0.00 SAR	5,992.14 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:16:36 ملاحظة: (431218162890-6428613301336965) Qatayef North Grocery, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,990.14 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:44:52 ملاحظة: (111944004352-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	5,915.14 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:14:20 ملاحظة: (431313141161-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5,906.14 SAR
2024/11/08	قواتير نظام سداد الوقت: 13:53:28 ملاحظة: W#138-5594812519 -4715830000	86.58 SAR	0.00 SAR	5,819.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت: 15:44:51 ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016038426TOARIF- المستفيد: ARIF ZAHEER SARDAR MUHAMMAD	440.00 SAR	0.00 SAR	5,379.56 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:17:45 ملاحظة: (181733001688-2332491971162121) SHARIF ABDULLAH BAKERM, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5,372.56 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:11 ملاحظة: BR- (081840017408-5500678401947896) Riyadh Office-R00, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	5,340.56 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:58:37 ملاحظة: Anwar (431307054260-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,338.56 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:21:17 ملاحظة: (112021004385-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,313.56 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:48:08 ملاحظة: (431320475804-6381987301980557) Americana, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	5,287.56 SAR
2024/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:33:01 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh: ملاحظة:	500.00 SAR	0.00 SAR	4,787.56 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:27:12 ملاحظة: Anwar (431409054457-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,779.56 SAR
2024/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:27:25 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	49.00 SAR	0.00 SAR	4,730.56 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:36:47 ملاحظة: (431415364043-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,713.56 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:45:50 ملاحظة: MAZAJ (431415454297-6364712971162763) ALMASA, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	4,603.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:57:28**ملاحظة:Online Purchase from Ezhalha, Riyadh	57.50 SAR	0.00 SAR	4,546.06 SAR
2024/11/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:47:03**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 971588770001	59.00 SAR	0.00 SAR	4,487.06 SAR
2024/11/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:34:52**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	48.20 SAR	0.00 SAR	4,438.86 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:20:19**ملاحظة:Anwar (431705055690-8182926801265548) AIrid Est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,408.86 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:21:20:29**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	3,800.00 SAR	8,208.86 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:21:26:34**ملاحظة:W-:الوقت:16:15:33TOMOHAMAD MOHAMAD RAMI MOHAMAD - SAFI المستفيد:اصلاح**المستفيد:TOACCT/53600608016161583	3,800.00 SAR	0.00 SAR	4,408.86 SAR
2024/11/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:53:53**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	32.00 SAR	0.00 SAR	4,376.86 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:10:26:29**ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010049776FR:محمد	0.00 SAR	67.30 SAR	4,444.16 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:15:07:25**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:نغريد- رأب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكنم	50.00 SAR	0.00 SAR	4,394.16 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:48:20**ملاحظة:BERO (214224000908-2316228869717615) STESIONS, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	4,307.16 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:32:45**ملاحظة:(432012323795-6457533140963851) CALZEY CAFE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4,294.16 SAR
2024/11/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:22:33**ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001107632-9958	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,294.16 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت:21:15:14**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	600.00 SAR	1,894.16 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:20:01:36**ملاحظة:W-/FRACCT/62500608010010606FR:علي	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,894.16 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:56:10**ملاحظة:(432216560350-6306073971232541) MAZAJ, ROUDAH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	4,714.16 SAR
2024/11/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:53:01**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	52.00 SAR	0.00 SAR	4,662.16 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:17:44**ملاحظة:Cofen (432307080200-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,658.16 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:18:11:23**ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO:محمد- المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	8.50 SAR	0.00 SAR	4,649.66 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:58:56**ملاحظة:(432616584991-6457533140963851) CALZEY CAFE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4,636.66 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:36:36**ملاحظة:(432614039798-8127282855130933) PETROJUDFF STATIONS, RIYADH, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	4,518.66 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:37:13**ملاحظة:(432621370533-6371692277581211) MAHART ALBEHAR EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4,499.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:08:36**ملاحظة:(112221000374-1632905901300001) AlBarak Catering Estab, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,487.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:20:50**ملاحظة:(432709090336-8186654203019726) mateam madhaq alfakhaa, KHOBAR, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4,478.66 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:19:27**ملاحظة:(432723191779-6396083103014924) ASWAG KYAN WA HLA, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,458.66 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:15:55:16**ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO:محمد- المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	49.00 SAR	0.00 SAR	4,409.66 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:15:58:13**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608160219231FR:محمد	0.00 SAR	1,365.00 SAR	5,774.66 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:16:07:43**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:نغريد- رأب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكنم	150.00 SAR	0.00 SAR	5,624.66 SAR
2024/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:14:32**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	28.00 SAR	0.00 SAR	5,596.66 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:18:18:13**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:نغريد- رأب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكنم	700.00 SAR	0.00 SAR	4,896.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/25	تحويل الوقت:00:38:41**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:تغريد	0.00 SAR	600.00 SAR	5,496.66 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:48:01**ملاحظة:(433003158803-8187557901095395) MEED 3034 - Batouta, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,495.66 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:07:19:07**ملاحظة:(433016185807-6371798077721013) ALKHOBAR EXPRESS LAUND, KHOBAR, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,490.66 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:26:45**ملاحظة:(433018263896-6429309401352835) EXTRAKS1, KHOBAR, SA	849.00 SAR	0.00 SAR	4,641.66 SAR
2024/11/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:28:07**ملاحظة:ADREES BRIDGE WAY, AL-KHOBAR: ((0009545D03203119-433019151010	800.00 SAR	0.00 SAR	3,841.66 SAR
2024/11/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:27:47:27**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November: 2024	40.32 SAR	0.00 SAR	3,801.34 SAR
2024/11/26	حوالات سريع الواردة الوقت:02:39:09**ملاحظة:-PAYROLL-SRJHI24330003690-SABBREM243300386-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	15,862.84 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:00:12**ملاحظة:ADREES BRIDGE WAY, AL-KHOBAR: ((0009545D03203119-433212150969	1,500.00 SAR	0.00 SAR	14,362.84 SAR
2024/11/27	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:24:01:15**ملاحظة:ADREES BRIDGE WAY, AL-KHOBAR: ((0009545D03203119-433212150969	0.00 SAR	1,500.00 SAR	15,862.84 SAR
2024/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:06:15**ملاحظة:CA-AZIZIYAH BR. 2, AL KHOBAR: ((RAJHIA103800065Q-2374	1,400.00 SAR	0.00 SAR	14,462.84 SAR
2024/11/27	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:42:16**ملاحظة:(433216420391-6331499501300002) DUNKIN 30118, KHOBAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	14,454.84 SAR
2024/11/27	سداد تمويل ميكرو الوقت:20:36:17**ملاحظة:ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041: mkaltham001	3,231.00 SAR	0.00 SAR	11,223.84 SAR
2024/11/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:46:18**ملاحظة:(433218455635-6427388301265389) Amazon Saudi Arabia, KHOBAR, SA	126.50 SAR	0.00 SAR	11,097.34 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:34:13:01**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	77.20 SAR	0.00 SAR	11,020.14 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:02:44:12**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	48.00 SAR	0.00 SAR	10,972.14 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت:31:53:16**ملاحظة:-W-/TOACCT/53900608017566936TO:مصطفى- *المستفيد:مصطفى وفيق محمد احمد	200.00 SAR	0.00 SAR	10,772.14 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت:35:07:18**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010648623FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	3,304.00 SAR	14,076.14 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت:06:52:18**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:تغريد- رأب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	292.00 SAR	0.00 SAR	13,784.14 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:02:44:19**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	30.00 SAR	0.00 SAR	13,754.14 SAR
2024/11/28	فواتير نظام سداد الوقت:26:55:19**ملاحظة:W#044-5630997316 -553381806:	321.54 SAR	0.00 SAR	13,432.60 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:49:22:19**ملاحظة:(120283567462-1860604203157230) Oriental private barbe, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,412.60 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:24:22**ملاحظة:(433322235487-6331499501300002) DUNKIN 30118, KHOBAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	13,404.60 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:31:01:23**ملاحظة:(112823000907-1632905901300001) AIBarak Catering Estab, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	13,403.60 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:30:23**ملاحظة:King (433323293464-6363001813900019) Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	13,378.60 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:39:40:01**ملاحظة:GALLERY 21, (433322187241-11928002) MANAMA, BH	198.93 SAR	0.00 SAR	13,179.67 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:55:03**ملاحظة:JASMIS (433400546263-000000020000337) CORPORATION W., BAHRAIN, BH	99.46 SAR	0.00 SAR	13,080.21 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:29:05**ملاحظة:JESR, MANAMA, (433405254296-01914209) BH	24.87 SAR	0.00 SAR	13,055.34 SAR
2024/11/29	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:21:16:16**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	31.00 SAR	0.00 SAR	13,024.34 SAR
2024/11/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:51:52:19**ملاحظة:(120283567649-1860604203157230) Oriental private barbe, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,004.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:42** ملاحظة: (433420002268-1173042200234928) ALSMOOQH ALKHOBAR LTD, KHOBAR, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	12,994.34 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:23** ملاحظة: King (433420420024-6363001813900019) Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12,944.34 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:33:03** ملاحظة: YES (433418682705-000000020008465) CONVENIENCE - CAU, BAH, BH	99.46 SAR	0.00 SAR	12,844.88 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:38:17** ملاحظة: MCDONALDS - (433418530795-01340194) CAUSEWAY, MANAMA, BH	22.88 SAR	0.00 SAR	12,822.00 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:49:28** ملاحظة: BABYLONIA (433422660388-11530021) LOUNGE, MANAMA, BH	738.52 SAR	0.00 SAR	12,083.48 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:00:10** ملاحظة: BABYLONIA (433423661363-11530021) LOUNGE, MANAMA, BH	59.68 SAR	0.00 SAR	12,023.80 SAR
2024/11/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:41:04** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.00 SAR	0.00 SAR	11,982.80 SAR
2024/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:56** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	150.00 SAR	0.00 SAR	11,832.80 SAR
2024/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:36** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	150.00 SAR	0.00 SAR	11,682.80 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:09** ملاحظة: (433519038335-8196912401196759) ALDRES 61, RIYADH, SA	179.39 SAR	0.00 SAR	11,503.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:56:50** ملاحظة: (433510005376-8198694006069995) MADSHOSH, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	11,490.41 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:21:17** ملاحظة: (433511005377-8198694006069995) MADSHOSH, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	11,475.41 SAR
2024/12/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:45:55** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	81.00 SAR	0.00 SAR	11,394.41 SAR
2024/12/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:24:13** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	34.00 SAR	0.00 SAR	11,360.41 SAR
2024/12/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:09** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	27.40 SAR	0.00 SAR	11,333.01 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:45** ملاحظة: Saad (433722233894-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	11,324.01 SAR
2024/12/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:26:28** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	49.00 SAR	0.00 SAR	11,275.01 SAR
2024/12/03	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:21:48** ملاحظة: W-/040-1003101969-5642508618:	375.00 SAR	0.00 SAR	10,900.01 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 14:02:20** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR:	0.00 SAR	5,000.00 SAR	15,900.01 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت: 14:04:07** ملاحظة: W-/TOACCT/53600608016161583TOMOHAMAD MOHAMAD RAMI MOHAMAD - SAFI	5,000.00 SAR	0.00 SAR	10,900.01 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:47:51** ملاحظة: Infinity (433818474208-6430157601361795) Shield, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	10,800.01 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:57:40** ملاحظة: (433806016581-8135825701192106) ALMRKBAH ALMHTRFHAH CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10,770.01 SAR
2024/12/04	دائن الوقت: 10:38:40** ملاحظة: AL:CRECUS9900110000280029258: RAJHI BANK	0.00 SAR	99,993.15 SAR	110,763.16 SAR
2024/12/04	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 10:38:40** ملاحظة: AL:DEBADM9900110000280029258: RAJHI BANK	1,136.28 SAR	0.00 SAR	109,626.88 SAR
2024/12/04	دائن الوقت: 10:39:33** ملاحظة: AL:CRECUS9900109756830029258: RAJHI BANK	0.00 SAR	223,262.18 SAR	332,889.06 SAR
2024/12/04	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 10:39:33** ملاحظة: AL:DEBADM9900109756830029258: RAJHI BANK	2,567.51 SAR	0.00 SAR	330,321.55 SAR
2024/12/04	سداد تمويل مبكر الوقت: 10:41:15:	98,818.43 SAR	0.00 SAR	231,503.12 SAR
2024/12/04	سداد تمويل مبكر الوقت: 10:41:24:	100,525.59 SAR	0.00 SAR	130,977.53 SAR
2024/12/04	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 12:13:46** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	10,300.00 SAR	0.00 SAR	120,677.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/04	سداد تمويل مبكر ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041:ملاحظة:**12:16:09:الموقع: mkaltham001	6,462.00 SAR	0.00 SAR	114,215.53 SAR
2024/12/04	متفرقات الوقت:**12:18:26:ملاحظة: اقساط T24 من 1 الى 3 قرض 0990010975683	12,926.88 SAR	0.00 SAR	101,288.65 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:**12:19:44:ملاحظة: W-/TOACCT/48600608010049776TO:محمد- **المستفيد:محمد فهد حمد آل كلثم	90,000.00 SAR	0.00 SAR	11,288.65 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:59:59:ملاحظة: (041259179888-5538529045210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11,278.65 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:30:18:ملاحظة: Q (121930008357-5545474201273045) CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	11,248.65 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:03:32:ملاحظة: (433920029317-1150726855117445) PETROJUDFF STATIONS, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	11,223.65 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:39:28:ملاحظة: Saad (433922392029-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	11,203.65 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**11:43:55:ملاحظة: AL (051143180105-5538529045210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11,193.65 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:22:30:ملاحظة: black (434008023058-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	11,163.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:24:23:ملاحظة: (434021241696-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	167.00 SAR	0.00 SAR	10,996.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:41:33:ملاحظة: (434100003564-1173513100252564) BURGER EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	10,988.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:43:08:ملاحظة: (434100430172-6444587364445873) Masaad AlHuwaishan Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,968.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**02:18:01:ملاحظة: (060217017143-5577142901114948) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	10,891.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:41:49:ملاحظة: (121841004996-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10,861.65 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:07:25:ملاحظة: Cofen (434107081780-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10,857.65 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:07:41:ملاحظة: Saad (434122073384-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,847.65 SAR
2024/12/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**01:24:32:ملاحظة: SAB52I39 -434122145801) Agmt) (434122145801) ag_027ae5c5a22a4488b4c2ff1c11be46ac, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10,817.65 SAR
2024/12/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**11:53:41:ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	38.00 SAR	0.00 SAR	10,779.65 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:29:13:ملاحظة: (434214290544-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	10,715.65 SAR
2024/12/07	حالة فورية صادرة الوقت:**17:36:41:ملاحظة: 9107122400425805:دايتوانشتر دايتوانشتر**المستفيد:دايتوانشتر دايتوانشتر	500.00 SAR	0.00 SAR	10,215.65 SAR
2024/12/07	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:**17:36:41:ملاحظة: 9107122400425805:دايتوانشتر دايتوانشتر**المستفيد:دايتوانشتر دايتوانشتر	0.58 SAR	0.00 SAR	10,215.07 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**19:48:02:ملاحظة: SHAHI (434219475148-6400301571236817) HILAL DRINKING E, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	10,208.07 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:47:16:ملاحظة: RYD (441622050000-5800530401284959) Event - Sela, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,158.07 SAR
2024/12/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**21:50:57:ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	32.00 SAR	0.00 SAR	10,126.07 SAR
2024/12/08	فواتير نظام سداد الوقت:**09:20:16:ملاحظة: W#138-5651272103 -4715830000:	107.57 SAR	0.00 SAR	10,018.50 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**10:31:08:ملاحظة: (434310006621-8198694206069994) MADSHOSH, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	9,989.50 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:47:01:ملاحظة: (434315042753-8123135601300001) SANAD HOSPITAL, RIYADH, SA	21.90 SAR	0.00 SAR	9,967.60 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:51:10:ملاحظة: (434315042754-8123135601300001) SANAD HOSPITAL, RIYADH, SA	21.90 SAR	0.00 SAR	9,945.70 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:22:05:ملاحظة: Mini (434306174320-8108440706009041) Stop Groceries, RIYADH, SA	140.50 SAR	0.00 SAR	9,805.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:59:40** ملاحظة: (434317083591-8129345145200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	1,404.48 SAR	0.00 SAR	8,400.72 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:24:15** ملاحظة: (434320235032-6376067401008112) Aldawaa Pharmacy 806, RIYADH, SA	491.08 SAR	0.00 SAR	7,909.64 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:34:31** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	31.50 SAR	0.00 SAR	7,878.14 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:18** ملاحظة: (SABS2I39 -434407163577) Agmt) ag_105359d28cc74f4289824b07d9bb9cbb4b, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,848.14 SAR
2024/12/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:11:54** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	84.00 SAR	0.00 SAR	7,764.14 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: 15:37:28** ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO-نغريد- راتب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	45.00 SAR	0.00 SAR	7,719.14 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:16:05** ملاحظة: (434517155812-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,709.14 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:46:35** ملاحظة: (434519462812-6396599545221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	7,633.14 SAR
2024/12/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:45** ملاحظة: (SABS2I39 -434519010234) Agmt) ag_af5adac2319f4262acd66ec9e71604d2, Keeta, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	7,564.14 SAR
2024/12/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:16:46** ملاحظة: (SABS2I38 -434609313252) Agmt) ag_f7bc6c31c82a9d66bdc4066d7b7b186d, Keeta, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	7,540.14 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:27** ملاحظة: (Java 434606060369-8139730901235345) Cafe - 1146, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7,534.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:46:28** ملاحظة: (Plenty 434610079011-8175979277581211) Sids, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,499.14 SAR
2024/12/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:02:00** ملاحظة: (SABS2I37 -434709206583) Agmt) ag_b736b5940753463b8947714325560e2e, Keeta, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	7,452.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:52:11** ملاحظة: (Liner 121452011706-5544372001254777) Trading Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,402.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:57:36** ملاحظة: (Q 121457009208-5545474201273045) CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,372.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:03:56** ملاحظة: (434716035061-6457533140963851) CALZEY CAFE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,362.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:25** ملاحظة: (121713005107-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	7,277.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:26:08** ملاحظة: (Asia 434714043778-1500433201184598) Petroleum Limited, RIYADH, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	7,174.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:49** ملاحظة: (84053 434719333743-6418093145230501) riyadh metro, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,144.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:36:00** ملاحظة: (84053 434719343744-6418093145230501) riyadh metro, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,114.14 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:36:52** ملاحظة: (84053 434719353745-6418093145230501) riyadh metro, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,084.14 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:30:09** ملاحظة: (434721300031-6358294445241125) BATEEL CO. LTD, RIYADH, SA	167.00 SAR	0.00 SAR	6,917.14 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:54** ملاحظة: (434710000752-8148740301136316) SHAMEL ALDOHA CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,867.14 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:52:15** ملاحظة: (Saad 434722520721-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	6,830.14 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:52:46** ملاحظة: (434815523904-6457533140963851) CALZEY CAFE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,820.14 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:55:33** ملاحظة: (waqt 434819552647-6365609801654500) alamsaj center, RIYADH, SA	391.00 SAR	0.00 SAR	6,429.14 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:37:07** ملاحظة: (DIET 434822363944-6312055001236646) SHOP, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	6,365.14 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 13:24:56** ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO-نغريد- راتب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	160.00 SAR	0.00 SAR	6,205.14 SAR
2024/12/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:38:10** ملاحظة: (SABS2I39 -434911319182) Agmt) ag_62f96f7aaf7140fab9a5c1fa903d0a51, Keeta, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	6,173.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:46:08**17:46:08:ملاحظة:(434917460116-6396599645221124) Starbucks H503, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	6,156.14 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:30:37**18:30:37:ملاحظة:(434906082420-8105776401043582) Cofen Coffee, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6,155.14 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:14**19:34:14:ملاحظة:(434919340688-6367873755112991) MOTABAQAH FOR EVALUATI, RIYADH, SA	172.50 SAR	0.00 SAR	5,982.64 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:02:08**20:02:08:ملاحظة:(434920015997-6367873555112989) MOTABAQAH FOR EVALUATI, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	5,925.14 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:36:32**20:36:32:ملاحظة:(434908030606-8136798501202183) KR131, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	5,864.14 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:09:31**08:09:31:ملاحظة:(150809182007-5538529045210218) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,859.14 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:58:21**16:58:21:ملاحظة:(151657025567-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,838.14 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 22:39:20**22:39:20:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:رائب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلم	15.00 SAR	0.00 SAR	5,823.14 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:00:05**22:00:05:ملاحظة:(435009082480-8105776401043582) Cofen Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,819.14 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:52:18**22:52:18:ملاحظة:(435022521107-645657500185905) Saad Aldarim, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5,812.14 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 07:08:35**07:08:35:ملاحظة:(-435104175449) Agmt) SABS2I38 ag_8f7bd9133f544700bfe032534fba35b9, Keeta, RIYADH, SA	26.40 SAR	0.00 SAR	5,785.74 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:36:41**16:36:41:ملاحظة:(-435113074607) Agmt) SABS2I39 ag_8151fe171d214d9fbde6664a2baf5ef4, Keeta, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	5,753.74 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 21:34:34**21:34:34:ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO:محمد**المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	8.50 SAR	0.00 SAR	5,745.24 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:55**21:14:55:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:	500.00 SAR	0.00 SAR	5,245.24 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:41:06**19:41:06:ملاحظة:(435207069112-8182926801265548) Anwar AIArid Est, RIYADH, SA	12.75 SAR	0.00 SAR	5,232.49 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 19:54:55**19:54:55:ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010049776FR:محمد	0.00 SAR	86.00 SAR	5,318.49 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:31:01**21:31:01:ملاحظة:(435221305493-6393399201155814) ALBaik, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	5,304.99 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:38:12**21:38:12:ملاحظة:(435221380432-645657500185905) Saad Aldarim, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,283.99 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:55:15**22:55:15:ملاحظة:(435210170476-8180513301063680) THOG ALNHARY RESTURANT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,281.99 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:04:05**23:04:05:ملاحظة:(435223035927-6376068201008113) Aldawaa Pharmacy 806, RIYADH, SA	487.47 SAR	0.00 SAR	4,794.52 SAR
2024/12/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:01:16**11:01:16:ملاحظة:(-435308117562) Agmt) SABS2I39 ag_471e8e5b953941e5b9b678ee165ba931, Keeta, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	4,756.52 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 12:27:31**12:27:31:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:تغريد	0.00 SAR	5,000.00 SAR	9,756.52 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:43:11**12:43:11:ملاحظة:(435412425262-6394596145220818) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9,746.52 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 12:54:16**12:54:16:ملاحظة:W-/TOACCT/53600608016161583TOMOHAMAD MOHAMAD RAMI MOHAMAD - SAFI	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,746.52 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:36:49**17:36:49:ملاحظة:(435417029561-1150726855117445) PETROJUDFF STATIONS, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	4,692.52 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:53**17:39:53:ملاحظة:(121739010046-5545474201273045) Q CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,662.52 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 19:31:10**19:31:10:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:محمد ابراهيم الكلم	220.00 SAR	0.00 SAR	4,442.52 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:03:09**20:03:09:ملاحظة:(122003005247-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	4,357.52 SAR
2024/12/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:11:54**21:11:54:ملاحظة:(-435418215934) Agmt) SABS2I39 ag_9d00c5b4b0414b7c9469ef6402bda8e2, Keeta, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	4,278.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:12:08**ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.00 SAR	0.00 SAR	4,237.52 SAR
2024/12/20	تحويل الوقت:14:41:33**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:Rاتب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	30.00 SAR	0.00 SAR	4,207.52 SAR
2024/12/20	فواتير نظام سداد الوقت:17:35:00**ملاحظة: W#002-5670825438 -30034088001:	434.63 SAR	0.00 SAR	3,772.89 SAR
2024/12/20	فواتير نظام سداد الوقت:17:35:01**ملاحظة: W#002-5670824583 -30034077966:	256.29 SAR	0.00 SAR	3,516.60 SAR
2024/12/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:21:46**ملاحظة: SABS2I39 -435611267254) Agmt):ag_eeaa6f0c2c80497da837821567c1a334, Keeta, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,491.60 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:40:59**ملاحظة: Qtaf (435617405284-6430620940231235) Albarkah Limwad A, RIYADH, SA	215.14 SAR	0.00 SAR	3,276.46 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت:17:58:43**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:Rاتب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	400.00 SAR	0.00 SAR	2,876.46 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:17:43**ملاحظة: (435618173636-6423671601155814) AlKarmel Shawarma Rest, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	2,813.46 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:25:40**ملاحظة: Qtaf (435618253208-6430620940231235) Albarkah Limwad A, RIYADH, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	2,806.71 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:37:59**ملاحظة: (435618374607-6371692277581211) MAHART ALBEHAR EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,787.71 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:04:02**ملاحظة: (435619035013-6371692277581211) MAHART ALBEHAR EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,786.71 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:16:29**ملاحظة: (435619000307-1176102400274249) GOLDEN BIKE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,756.71 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت:19:30:28**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:Rاتب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	113.00 SAR	0.00 SAR	2,643.71 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:34:57**ملاحظة: DEL (435710042034-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	27.99 SAR	0.00 SAR	2,615.72 SAR
2024/12/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:18:39**ملاحظة: SABS2I38 -435718290700) Agmt):ag_04396a328f834a9b9042e22f9680b26b, Keeta, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	2,548.72 SAR
2024/12/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:54:20**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	8.10 SAR	0.00 SAR	2,540.62 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:59:30**ملاحظة: Anwar (435805071230-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	131.00 SAR	0.00 SAR	2,409.62 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:27:10**ملاحظة: TOP (435819014729-1173549800252648) LEVEL OFFICE, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,406.62 SAR
2024/12/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:01:51**ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	59.00 SAR	0.00 SAR	2,347.62 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:20:22:36**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:Rاتب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	70.00 SAR	0.00 SAR	2,277.62 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:11:20:32**ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO:المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	49.00 SAR	0.00 SAR	2,228.62 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:51:20**ملاحظة: AL (241151216205-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,218.62 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:12:28:50**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608160219231FR:	0.00 SAR	1,365.94 SAR	3,584.56 SAR
2024/12/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:22:12**ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	57.00 SAR	0.00 SAR	3,527.56 SAR
2024/12/25	حوالات سريع الواردة الوقت:09:02:15**ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24359005761-SABBREM2435901VO-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,211.50 SAR	15,739.06 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:04:59**ملاحظة: AL (251304216686-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15,729.06 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:01:05**ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	15,679.06 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:10:25:34**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:Rاتب**المستفيد:تغريد محمد ابراهيم الكلثم	170.00 SAR	0.00 SAR	15,509.06 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:29:46**ملاحظة: Q (121729010928-5545474201273045) CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	15,479.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:23:53* **ملاحظة: (436118234421-6427249401257463) Asia Petroleum Limited, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	15,445.06 SAR
2024/12/26	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:04:54* **ملاحظة: (122004005362-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	15,325.06 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:06:58* **ملاحظة: (SABS2I39 -436117223678) Agmt) ag_4c569c4a742740aaaf2c816a6e102f92, Keeta, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	15,264.06 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:54* **ملاحظة: (SABS2I39 -436117267982) Agmt) ag_88884b73d23a4d1aa26cfc7daf00ae8b, Keeta, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	15,203.06 SAR
2024/12/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:37:49* **ملاحظة: (436215374188-6330526601300001) DUNKIN DONUTS 10276, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	15,190.06 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت: 16:04:16* **ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:غريد- راتب**المستفيد:غريد محمد ابراهيم الكلثم	128.00 SAR	0.00 SAR	15,062.06 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت: 17:36:53* **ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:غريد- راتب**المستفيد:غريد محمد ابراهيم الكلثم	250.00 SAR	0.00 SAR	14,812.06 SAR
2024/12/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:05:25* **ملاحظة: (436218051802-6420955045230813) Platinumlist Tickets C, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	14,612.06 SAR
2024/12/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:08:05* **ملاحظة: (436219018364-1150674855117196) SHAWARMASTERS, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	14,538.06 SAR
2024/12/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:33:27* **ملاحظة: (476068100000-3000150671122293) ESTABLISHMENT MITMIRAH, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	14,513.06 SAR
2024/12/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:39:56* **ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001107649-6753	900.00 SAR	0.00 SAR	13,613.06 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:06* **ملاحظة: (272124021458-5577729501119408) MCDONALDS-Al Mursalat, RIYADH, SA	229.00 SAR	0.00 SAR	13,384.06 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:26:20* **ملاحظة: (272125021459-5577729501119408) MCDONALDS-Al Mursalat, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	13,379.06 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:59:28* **ملاحظة: (Anwar (436210072829-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13,377.06 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:25:45* **ملاحظة: (122325005388-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	13,352.06 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:12:54* **ملاحظة: (436320124039-6346557845210915) DORAT GURNAT, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	13,294.56 SAR
2024/12/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:26:26* **ملاحظة: (Zahrat (436308072605-8150553701982414) Alrawdah, RIYADH, SA	107.85 SAR	0.00 SAR	13,186.71 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت: 21:27:59* **ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010648623FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	1,126.00 SAR	14,312.71 SAR
2024/12/28	فواتير نظام سداد الوقت: 23:26:32* **ملاحظة: W#044-5689309617 -553381806	311.36 SAR	0.00 SAR	14,001.35 SAR
2024/12/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:01* **ملاحظة: (SABS2I39 -436317083117) Agmt) ag_0c8b336ee69d41f4ba54846f34c6fc83, Keeta, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	13,940.35 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:01:45* **ملاحظة: (AL- (436318102486-8129345445200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	803.65 SAR	0.00 SAR	13,136.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:23:02* **ملاحظة: (AL (291222184282-5538529045210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13,126.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:28* **ملاحظة: (436417392126-6379184577565111) IBRAHIM ALMOHEDIB EST, RIYADH, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	12,906.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:53:48* **ملاحظة: (436417533240-6376067401008112) Aldawaa Pharmacy 806, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	12,797.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:29:56* **ملاحظة: (Qalam (436406025659-8156013601990770) Rahal Trading Es, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	12,782.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:42:47* **ملاحظة: (New (436406028371-8136710001201483) Day EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	12,762.70 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:05* **ملاحظة: (Saad (436418495879-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	12,752.70 SAR
2024/12/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:34:38* **ملاحظة: (SABS2I38 -436508330219) Agmt) ag_23a708330f7b4b45abe583945955c6d6, Keeta, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	12,687.70 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 19:29:58* **ملاحظة: W-/TOACCT/21100608016030541TO:غريد- راتب**المستفيد:غريد محمد ابراهيم الكلثم	180.00 SAR	0.00 SAR	12,507.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I38 -436520303045) Agmt):ملاحظة:**23:36:31:الوقت: ag_a59c3da382e495b7a7c46c3562b9faa4, Keeta, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	12,447.70 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: **15:44:51:ملاحظة:TO/ACCT/21100608010127145TO-نغريد- **المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	7,447.70 SAR
2025/01/01	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I39 -436617218355) Agmt):ملاحظة:**20:47:37:الوقت: ag_b10025f0d71a45d7ae65cdd4dded7a57, Keeta, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	7,357.70 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: **16:18:39:ملاحظة:TO/ACCT/21100608010127145TO-نغريد- **المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5,357.70 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: **20:18:40:ملاحظة:TO/ACCT/21100608016030541TO-نغريد- رأب:**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	47.00 SAR	0.00 SAR	5,310.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) AL (021242185659-5538529045210218):ملاحظة:**12:42:52:الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,300.70 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Q (012148012042-5545474201273045):ملاحظة:**21:49:32:الوقت: CLEAN Trading EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,260.70 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Liner (012205013039-5544372001254777):ملاحظة:**22:05:57:الوقت: Trading Company, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	5,236.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I39 -500219168418) Agmt):ملاحظة:**22:34:07:الوقت: ag_2794b9a9184143d193cd32b57f3fc322, Keeta, RIYADH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	5,154.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I39 -500309182448) Agmt):ملاحظة:**12:11:37:الوقت: ag_281782349fa7406abad6f6c2aeacef71, Keeta, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	5,128.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I38 -500312028333) Agmt):ملاحظة:**15:11:37:الوقت: ag_4625b7895e4240b7ae389496c3a89242, Keeta, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	5,072.70 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (011516005491-5548412771200573):ملاحظة:**15:16:29:الوقت: BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	4,987.70 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: **20:59:44:ملاحظة:TO/ACCT/21100608016030541TO-نغريد- رأب:**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	100.00 SAR	0.00 SAR	4,887.70 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (500309002325-8136397801199306):ملاحظة:**21:11:58:الوقت: KARIMA MUHAMMAD ISMAIL, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,862.70 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (500322294411-6448074064480740):ملاحظة:**22:29:51:الوقت: Sihabat AlGhitha Compa, RIYADH, SA	102.00 SAR	0.00 SAR	4,760.70 SAR
2025/01/04	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I39 -500322034774) Agmt):ملاحظة:**01:30:48:الوقت: ag_c3560fd72c9e4bcf9f08dd9d97bb24d1, Keeta, RIYADH, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	4,663.70 SAR
2025/01/04	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) SABS2I39 -500407177353) Agmt):ملاحظة:**10:33:10:الوقت: ag_7f40ed590619457ba706f883420bfc01, Keeta, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,639.70 SAR
2025/01/08	قواتير نظام سداد الوقت: **14:13:06:ملاحظة:W#138-5711763001 -4715830000	387.75 SAR	0.00 SAR	4,251.95 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: **17:05:51:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR-نغريد	0.00 SAR	4,800.00 SAR	9,051.95 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: **17:07:19:ملاحظة:W-/TOACCT/53600608016161583TOMOHAMAD MOHAMAD RAMI MOHAMAD - SAFI	4,800.00 SAR	0.00 SAR	4,251.95 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) WELLCARE (000001335018-70599301):ملاحظة:**16:05:55:الوقت: MUKAYNIS, DOHA, QA	51.49 SAR	0.00 SAR	4,200.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) CHAMPIONS SPORTS : 0745*****484783:ملاحظة:**19:33:42:الوقت: BAR DOHA QA	25.99 SAR	0.00 SAR	4,174.47 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (501015344798-6457533140963851):ملاحظة:**15:34:54:الوقت: CALZEY CAFE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,164.47 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) EZDAN HOTEL AND : 0745*****484783:ملاحظة:**18:59:47:الوقت: SUITES DOHA QA	40.30 SAR	0.00 SAR	4,124.17 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) MAYFAIR HOSPITALITY : 0745*****484783:ملاحظة:**19:03:27:الوقت: Doha QA	63.63 SAR	0.00 SAR	4,060.54 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) MAYFAIR HOSPITALITY : 0745*****484783:ملاحظة:**19:06:08:الوقت: Doha QA	26.51 SAR	0.00 SAR	4,034.03 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) MAYFAIR HOSPITALITY : 0745*****484783:ملاحظة:**19:15:52:الوقت: Doha QA	63.63 SAR	0.00 SAR	3,970.40 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) MAYFAIR HOSPITALITY : 0745*****484783:ملاحظة:**19:26:00:الوقت: Doha QA	106.05 SAR	0.00 SAR	3,864.35 SAR
2025/01/10	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**20:02:04:الوقت: ((NCRCRG3001105409-9840	950.00 SAR	0.00 SAR	2,914.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/10	تحويل الوقت: **22:01:55:ملاحظة:TOACCT/21100608010127145TO:W-نغريد- **المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	40.00 SAR	0.00 SAR	2,874.35 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:18:00:ملاحظة:Anwar (501010077997-8182926801265548):AIArid Est, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,866.35 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: **13:10:55:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:نغريد- رأب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	100.00 SAR	0.00 SAR	2,766.35 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **18:53:16:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.63 SAR	0.00 SAR	2,702.72 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **18:57:10:ملاحظة:THE CURRY HOUSE : 0745*****484783:DOHA QA	116.65 SAR	0.00 SAR	2,586.07 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:10:25:ملاحظة:MOWASALAT (KARWA) : 0745*****484783:QPS DOHA QA	11.66 SAR	0.00 SAR	2,574.41 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:29:05:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.63 SAR	0.00 SAR	2,510.78 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:34:32:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.63 SAR	0.00 SAR	2,447.15 SAR
2025/01/12	حوالة محلية واردة الوقت: **09:01:28:ملاحظة:-Payment-000000000037354-BJAZOPB250090004-SABIC CO.-MOHAMMED FAHAD .SABIC CO:المستفيد:ALKALTHAM	0.00 SAR	741.25 SAR	3,188.40 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:42:52:ملاحظة:MAIA SOUQ WAQIF : 0745*****484783:Doha QA	25.43 SAR	0.00 SAR	3,162.97 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:43:25:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.59 SAR	0.00 SAR	3,099.38 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:43:29:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.59 SAR	0.00 SAR	3,035.79 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:43:29:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.59 SAR	0.00 SAR	2,972.20 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:43:29:ملاحظة:INTERCONTINENTAL : 0745*****484783:DOHA THE DOHA QA	63.59 SAR	0.00 SAR	2,908.61 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:43:56:ملاحظة:LOTUS FLOWER SPA : 0745*****484783:DOHA QA	582.90 SAR	0.00 SAR	2,325.71 SAR
2025/01/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **18:46:29:ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	180.00 SAR	0.00 SAR	2,145.71 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: **17:13:24:ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	830.00 SAR	2,975.71 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت: **00:06:05:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:نغريد- **المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	375.00 SAR	0.00 SAR	2,600.71 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:51:06:ملاحظة:one (501802505320-6427667501286088):touch est, RIYADH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	2,571.96 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت: **22:43:09:ملاحظة:W-/TOACCT/21100608016030541TO:نغريد- رأب**المستفيد:نغريد محمد ابراهيم الكلثم	225.00 SAR	0.00 SAR	2,346.96 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:49:18:ملاحظة:(502021490084-6357977845220208):MOVENPICK ICE CREAM, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,296.96 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:38:59:ملاحظة:(502123385151-6306073971232541):MAZAJ, ROUDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	2,231.96 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:32:05:ملاحظة:(502211315893-6457533140963851):CALZEY CAFE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,221.96 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:53:03:ملاحظة:(126303185804-1841153800198617):ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	2,116.96 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:04:29:ملاحظة:(126303185870-1841153800198617):ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,071.96 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:05:00:ملاحظة:(126303185881-1841153800198617):ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,041.96 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:52:38:ملاحظة:Cofen (502304084812-8105776401043582):Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,037.96 SAR
2025/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:21:13:ملاحظة:Asia (502516210564-6427249301257462):Petroleum Limited, RIYADH, SA	189.96 SAR	0.00 SAR	1,848.00 SAR
2025/01/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: **18:15:26:ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH:((NCRCRG3001105409-4400	900.00 SAR	0.00 SAR	948.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:31:58: ملاحظة: (502508082968-8182926801265548) Anwar AlArid Est, RIYADH, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	845.00 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:48:16: ملاحظة: (126303186310-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	838.00 SAR
2025/01/26	عملية تحويل داخلية الوقت: **01:54:53: ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO: محمد- *المستفيد: محمد عبدالرحيم محمد العمودي	50.00 SAR	0.00 SAR	788.00 SAR
2025/01/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:35:43: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for January 2025	94.66 SAR	0.00 SAR	693.34 SAR
2025/01/26	حوالات سريع الواردة الوقت: **09:16:09: ملاحظة: PAYROLL-SRJHI25023004095- SABBREM2502303L3-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	12,754.84 SAR
2025/01/26	عملية تحويل داخلية الوقت: **14:55:02: ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010127145STO: تغريد- *المستفيد: تغريد محمد ابراهيم الكلثم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	7,754.84 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: **14:56:24: ملاحظة: W-/FRACCT/30000608160219231FR: محمد	0.00 SAR	1,365.47 SAR	9,120.31 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:18:15: ملاحظة: (502619180755-6447711264477112) Astra AlArabiya Compan, RIYADH, SA	189.75 SAR	0.00 SAR	8,930.56 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:13:26: ملاحظة: (502700131988-6456557500185905) Saad Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8,920.56 SAR
2025/01/27	شراء انترنت (محلي) الوقت: **01:13:59: ملاحظة: Online Purchase from Ossouss World Trade, Jeddah	469.00 SAR	0.00 SAR	8,451.56 SAR
2025/01/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **01:35:07: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	48.00 SAR	0.00 SAR	8,403.56 SAR
2025/01/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **10:43:50: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	32.00 SAR	0.00 SAR	8,371.56 SAR
2025/01/27	استرداد مبلغ شراء الوقت: **10:48:52: ملاحظة: (NCBS2I26-502707037143) Keeta, riyadh, SA	0.00 SAR	32.00 SAR	8,403.56 SAR
2025/01/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **10:51:05: ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	31.00 SAR	0.00 SAR	8,372.56 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:43:50: ملاحظة: (502704320411-8156088401010358) Java Cafe, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8,366.56 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:05:27: ملاحظة: (502707055577-8136709901201482) New Day EST, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	8,350.56 SAR
2025/01/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **22:28:20: ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR: تغريد	0.00 SAR	900.00 SAR	9,250.56 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:07:13: ملاحظة: (502709030729-8136710001201483) New Day EST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	9,239.06 SAR
2025/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **21:43:39: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	48.00 SAR	0.00 SAR	9,191.06 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:13:02: ملاحظة: (502808124621-6394596145220818) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	9,179.06 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:53:59: ملاحظة: (502804030867-8136710001201483) New Day EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	9,170.06 SAR
2025/01/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **17:25:17: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	30.00 SAR	0.00 SAR	9,140.06 SAR
2025/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **21:44:16: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	96.00 SAR	0.00 SAR	9,044.06 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:06:41: ملاحظة: (291206220357-5538529345210218) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9,034.06 SAR
2025/01/29	قواتير نظام سداد الوقت: **13:35:48: ملاحظة: W#044-5751577957 -553381806	753.02 SAR	0.00 SAR	8,281.04 SAR
2025/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **18:33:17: ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	41.00 SAR	0.00 SAR	8,240.04 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:49:33: ملاحظة: (012918005250-1632451901300001) Ahmed Fahd Nawi Al Ruw, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8,230.04 SAR
2025/01/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **23:22:11: ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	39.00 SAR	0.00 SAR	8,191.04 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:51:18: ملاحظة: (300650072227-5578256201129468) DR CAFE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	8,146.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:28:08**07:28:08 ملاحظة: (503007275638-6394596445220818) AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8,140.04 SAR
2025/01/30	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 07:47:53**07:47:53 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,140.04 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:54:19**12:54:19 ملاحظة: (301253016108-5505421801238311) MCDONALDS AL MAHDIA 18, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	3,053.04 SAR
2025/01/31	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:32:07**20:32:07 ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	90.00 SAR	0.00 SAR	2,963.04 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:43:56**23:43:56 ملاحظة: black (503011024977-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	385.00 SAR	0.00 SAR	2,578.04 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:20:43**00:20:43 ملاحظة: Qtaf (503100203676-6430620940231235) Albarkah Llmwad A, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,577.04 SAR
2025/01/31	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:07:51**15:07:51 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 0000000000:	44.00 SAR	0.00 SAR	2,533.04 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:14:26**19:14:26 ملاحظة: black (503107025014-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,498.04 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:34:33**19:34:33 ملاحظة: Marks (503107084987-8169402645220612) And Spencer Gran, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,460.04 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:05:28**21:05:28 ملاحظة: (503109042371-8149872801119835) MOASST HKAEH FAJER EST, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	2,389.04 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:32:33**21:32:33 ملاحظة: MINI (503121322612-6370627677569111) SO, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,363.04 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:01:24**22:01:24 ملاحظة: Tel Al (503110009756-8146001201137140) Reem Laundries, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,361.04 SAR
2025/02/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:32:52**23:32:52 ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	48.00 SAR	0.00 SAR	2,313.04 SAR
2025/02/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:45:39**13:45:39 ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	83.00 SAR	0.00 SAR	2,230.04 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:18:05**14:18:05 ملاحظة: Anwar (503202085302-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	82.50 SAR	0.00 SAR	2,147.54 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:23:54**14:23:54 ملاحظة: Anwar (503202085303-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	2,105.54 SAR
2025/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:45:21**19:45:21 ملاحظة: Cofen (503207085439-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,101.54 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:23:16**19:23:16 ملاحظة: (503716043271-8127282855130933) PETROJUDFF STATIONS, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	1,981.54 SAR
2025/02/06	عملية تحويل داخلية الوقت: 23:55:35**23:55:35 ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010648623FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	1,800.00 SAR	3,781.54 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:34:31**16:34:31 ملاحظة: Mini (503804003050-8108440706009041) Stop Groceries, RIYADH, SA	53.50 SAR	0.00 SAR	3,728.04 SAR
2025/02/07	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 20:13:20**20:13:20 ملاحظة: Livestreaming London : 0745*****484783: GB	3.81 SAR	0.00 SAR	3,724.23 SAR
2025/02/07	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 20:13:20**20:13:20 ملاحظة: Livestreaming London : 0745*****484783: GB	5.74 SAR	0.00 SAR	3,718.49 SAR
2025/02/08	مدفوعات فيزا الوقت: 14:42:21**14:42:21 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****7134 - 608	0.00 SAR	3,090.00 SAR	6,808.49 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:05:44**18:05:44 ملاحظة: Cofen (503906085895-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,804.49 SAR
2025/02/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:22:42**08:22:42 ملاحظة: CA-SABIC COMPANY, RIYADH: ((RAJHIA1L01800RAD-3423	900.00 SAR	0.00 SAR	5,904.49 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:23:47**21:23:47 ملاحظة: (126303188499-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,888.49 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:54:55**18:54:55 ملاحظة: Anwar (504106088698-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	5,831.49 SAR
2025/02/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:40:14**18:40:14 ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001105409-1404	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,331.49 SAR
2025/02/13	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 10:08:32**10:08:32 ملاحظة: Online Purchase from Mt gov, 0000000000:	1,100.00 SAR	0.00 SAR	3,231.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Asia (504416564669-6427249201257461): ملاحظة:**16:56:55: الوقت: Petroleum Limited, RIYADH, SA	58.58 SAR	0.00 SAR	3,172.91 SAR
2025/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) black (504408025457-8145617501127974): ملاحظة:**20:53:26: الوقت: gold salon, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	3,077.91 SAR
2025/02/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -504419026325) Agmt): ملاحظة:**22:52:21: الوقت: ag_15fb706cfee4453caae6f7e646c94b65, Keeta, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,027.91 SAR
2025/02/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I39 -504507185499) Agmt): ملاحظة:**10:32:07: الوقت: ag_854858eceed4f729176c054868a91b8, Keeta, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	2,965.91 SAR
2025/02/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -504508224128) Agmt): ملاحظة:**11:31:17: الوقت: ag_1f614db77edf91648e13c5c5b291f823, Keeta, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,934.91 SAR
2025/02/14	عملية تحويل داخلية W-/FRACCT/21100608010127145FR: ملاحظة:**12:09:55: الوقت: نغريد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,934.91 SAR
2025/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 021853003465-5550985601292523): ملاحظة:**18:53:22: الوقت: october flower shop, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	4,844.91 SAR
2025/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 504519383866-6420988545230817): ملاحظة:**19:38:46: الوقت: StarbucksH726, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,814.91 SAR
2025/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 504519423568-6420988545230817): ملاحظة:**19:42:42: الوقت: StarbucksH726, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4,773.91 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 504521184435-6361072502600564): ملاحظة:**21:18:52: الوقت: Buffone Riyadh, RIYADH, SA	281.00 SAR	0.00 SAR	4,492.91 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AI (021421013348-1632233601300001): ملاحظة:**21:58:52: الوقت: Estar Al Satheh Cont, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	4,457.91 SAR
2025/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) New (504510057380-8136709901201482): ملاحظة:**22:04:28: الوقت: Day EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,456.91 SAR
2025/02/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -504612272348) Agmt): ملاحظة:**15:41:44: الوقت: ag_ec6a5e3a19fe45b687e16a01a0e57997, Keeta, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4,415.91 SAR
2025/02/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -504617089311) Agmt): ملاحظة:**20:45:43: الوقت: ag_013655066c924f399c63557b7b2bc346, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,385.91 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 120405010279-2342072171243322): ملاحظة:**12:04:45: الوقت: ORKAN COMPANY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,375.91 SAR
2025/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (504712255087-6394596445220818): ملاحظة:**12:26:04: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,365.91 SAR
2025/02/16	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية W - Visa/Mastercard : Advance payment - ملاحظة:**15:59:12: الوقت: 414627*****7134 - 608	300.00 SAR	0.00 SAR	4,065.91 SAR
2025/02/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I39 -504715267533) Agmt): ملاحظة:**18:17:23: الوقت: ag_2b88ac1cb5b540da80d0b3f0c7ebdafc, Keeta, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,037.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Anwar (504708018249-8182926701265547): ملاحظة:**20:33:13: الوقت: AlArid Est, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,021.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ziad (021620002814-1641923601300001): ملاحظة:**20:40:27: الوقت: Fahd Nawi Al-Ruwa, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,001.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (170809223016-5538529345210218): ملاحظة:**08:09:16: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,992.91 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 171403027394-5577142501114944): ملاحظة:**14:04:09: الوقت: MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	3,961.41 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية W-/FRACCT/21100608010127145FR: ملاحظة:**17:34:04: الوقت: نغريد	0.00 SAR	500.00 SAR	4,461.41 SAR
2025/02/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh: ملاحظة:**17:59:25: الوقت:	500.00 SAR	0.00 SAR	3,961.41 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Anwar (504807018551-8182926701265547): ملاحظة:**19:06:33: الوقت: AlArid Est, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,952.41 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) saleh (022002014560-5584817101858028): ملاحظة:**20:02:56: الوقت: aleedi work shop, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	3,652.41 SAR
2025/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zahrat (504911076946-8150553701982414): ملاحظة:**11:16:43: الوقت: Alrawdah, RIYADH, SA	79.50 SAR	0.00 SAR	3,572.91 SAR
2025/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RMAD (504911260412-6457987140980012): ملاحظة:**11:26:09: الوقت: COM, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	3,467.91 SAR
2025/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (181144193834-5538529045210218): ملاحظة:**11:44:50: الوقت: GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,457.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:17:22** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	41.00 SAR	0.00 SAR	3,416.91 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:02:38** ملاحظة: AL (190802223598-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3,409.91 SAR
2025/02/19	مدفوعات سداد - رخص القيادة الوقت: 11:16:41** ملاحظة: W -/025-2403630649-5791142863	180.00 SAR	0.00 SAR	3,229.91 SAR
2025/02/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:25:14** ملاحظة: SAB52i38 -505010100382) Agmt) ملاحظة: ag_1f31110740a446e384a081631aaa0252, Keeta, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,171.91 SAR
2025/02/19	شراء انترنت(دولي) الوقت: 18:46:48** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0745*****484783 ملاحظة: ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	3,154.92 SAR
2025/02/19	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:46:48** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0745*****484783 ملاحظة: ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	3,154.38 SAR
2025/02/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:55:57** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	600.00 SAR	0.00 SAR	2,554.38 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:26:13** ملاحظة: SAB52i39 -505020081974) Agmt) ملاحظة: ag_4ebfb6ea79214a6681e1433aa38a45f4, Keeta, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	2,515.38 SAR
2025/02/20	مدفوعات سداد - رخص القيادة الوقت: 11:17:54** ملاحظة: W -/023-2597245683-5792710182	180.00 SAR	0.00 SAR	2,335.38 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:53:01** ملاحظة: BERO (114634003393-2316228869717615) STESIONS, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	2,269.38 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:26:35** ملاحظة: AL (201326223997-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,259.38 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:23:00** ملاحظة: SAB52i37 -505115330617) Agmt) ملاحظة: ag_b0cdbcb3d26240b69d41bc713a3dd8f8, Keeta, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	2,201.38 SAR
2025/02/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:35:52** ملاحظة: SAB52i38 -505208037474) Agmt) ملاحظة: ag_b9fef9f6320e402cb8fa2730dba7ed57, Keeta, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2,165.38 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:48:44** ملاحظة: black (505205025767-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	335.00 SAR	0.00 SAR	1,830.38 SAR
2025/02/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:50:39** ملاحظة: SAB52i39 -505214278915) Agmt) ملاحظة: ag_e22f8f98c4754491918459240e58917e, Keeta, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,789.38 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:07:05** ملاحظة: Cofen (505301086668-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,785.38 SAR
2025/02/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:09:19** ملاحظة: SAB52i38 -505223173822) Agmt) ملاحظة: ag_63831b97efd402ca5f404a53c4f9b87, Keeta, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	1,726.38 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:38:37** ملاحظة: JDFF, (505317000928-1174595100264302) RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,626.38 SAR
2025/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:33:18** ملاحظة: BASEL, (505315003718-1510831801326098) RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,621.38 SAR
2025/02/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:53:23** ملاحظة: AL YARMOUK TELECOM2, RIYADH: ((OP0101NW01058270-185317572882	1,000.00 SAR	0.00 SAR	621.38 SAR
2025/02/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:12:59** ملاحظة: SAB52i39 -505317286450) Agmt) ملاحظة: ag_574eb8d5af1c447a8bd6aeef897752, Keeta, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	588.38 SAR
2025/02/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:40:17** ملاحظة: SAB52i39 -505406202790) Agmt) ملاحظة: ag_c767f0639eae4dd983f15a18d7957726, Keeta, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	564.38 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:32:12** ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO: ملاحظة: W-محمد- سلفة** المستفيد: محمد عبدالرحيم محمد العمودي	300.00 SAR	0.00 SAR	264.38 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:31:30** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR: ملاحظة: W-نغريد	0.00 SAR	350.00 SAR	614.38 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:33:39** ملاحظة: SACO, (505412333215-6358896345210712) RIYADH, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	435.38 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:26:01** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR: ملاحظة: W-نغريد	0.00 SAR	100.00 SAR	535.38 SAR
2025/02/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 11:29:57** ملاحظة: W-/FRACCT/30000608160219231FR: ملاحظة: W-محمد	0.00 SAR	1,365.47 SAR	1,900.85 SAR
2025/02/24	إسترداد مدفوعات سداد الحكومية الوقت: 12:37:23** ملاحظة: A091025.2403630649.48287117 .025. ملاحظة: .240363064925250220111858	0.00 SAR	180.00 SAR	2,080.85 SAR
2025/02/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:50:16** ملاحظة: SAB52i38 -505516280562) Agmt) ملاحظة: ag_8c14b56f23c1459b9da370f3f705578c, Keeta, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	2,027.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:22:06**ملاحظة: (505612215029-6394596445220818)AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,017.85 SAR
2025/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:38:34**ملاحظة: (505606021126-8182926701265547)Anwar AlArid Est, RIYADH, SA	21.75 SAR	0.00 SAR	1,996.10 SAR
2025/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:56:23**ملاحظة: (505619554685-6376067401008112)Aldawaa Pharmacy 806, RIYADH, SA	47.80 SAR	0.00 SAR	1,948.30 SAR
2025/02/25	عملية تحويل داخلية الوقت: 23:43:39**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010648623FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	650.00 SAR	2,598.30 SAR
2025/02/26	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:47:04**ملاحظة: Online Purchase from Mt gov, 0000000000	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,498.30 SAR
2025/02/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:44:10**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025	1,498.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:03:30**ملاحظة: PAYROLL-SRJHI25056004482- SABBREM2505605GG-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	12,061.50 SAR
2025/02/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:23:38**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,061.50 SAR
2025/02/26	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 10:29:19**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	162.51 SAR	0.00 SAR	10,898.99 SAR
2025/02/26	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 10:29:51**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	6,500.00 SAR	0.00 SAR	4,398.99 SAR
2025/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:17:12**ملاحظة: (505714170503-6433233501300001)Dunkin 10056, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,388.99 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 03:05:25**ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010077573FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	4,688.99 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:41:31**ملاحظة: (505808412349-6395266571250355)ARMAA COMPANY, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	4,628.99 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:54:34**ملاحظة: AL (271254224639-5538529345210218)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,618.99 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:15:53**ملاحظة: Asia (505816154244-6427249301257462)Petroleum Limited, RIYADH, SA	60.07 SAR	0.00 SAR	4,558.92 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:26:43**ملاحظة: Anwar (505804021745-8182926701265547)AlArid Est, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,542.92 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:52:58**ملاحظة: LADEN (505804021038-8194794701310215)ARBEAN CAFE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,492.92 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:48:31**ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO:محمد-المستفيد:محمد عبد الرحيم محمد العمودي	47.00 SAR	0.00 SAR	4,445.92 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:51:40**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010127145TO:نغريد-المستفيد:نغريد محمد إبراهيم الكلثم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,445.92 SAR
2025/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:30:27**ملاحظة: SABS2i38 -505823215635) Agmt) ag_26943062ca34471ba5a963ee349a2394, Keeta, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	2,391.92 SAR
2025/02/28	مدفوعات فيزا الوقت: 19:33:02**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****7134 - 608	0.00 SAR	3,090.00 SAR	5,481.92 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:34:09**ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010127145TO:نغريد-المستفيد:نغريد محمد إبراهيم الكلثم	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,481.92 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:05:42**ملاحظة: Anwar (506003090836-8182926801265548)AlArid Est, RIYADH, SA	403.75 SAR	0.00 SAR	2,078.17 SAR
2025/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:29:22**ملاحظة: Asia (506510042408-1500433401184599)Petroleum Limited, RIYADH, SA	53.59 SAR	0.00 SAR	2,024.58 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:39**ملاحظة: Cofen (506510087174-8105776401043582)Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,020.58 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:13:41**ملاحظة: Anwar (506601092864-8182926801265548)AlArid Est, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,977.58 SAR
2025/03/08	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 15:25:25**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	200.00 SAR	0.00 SAR	1,777.58 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:39**ملاحظة: (129095076134-1841187200199211)GOLDEN BIKE, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,727.58 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:56**ملاحظة: (506721404843-6320416171259901)CALICUT TASTE RESTAURA, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,722.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:00:36:58**Agmt):227343(SABS2I39 -506721227343) ag_2f98584485334e759c45966b262570bf, Keeta, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,690.58 SAR
2025/03/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:56:56**Agmt):157069(SABS2I39 -506815157069) ag_ba60abc8c96f4855ab3b14054aa355ee, Keeta, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,647.58 SAR
2025/03/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:55:59**Agmt):167251(SABS2I39 -506815167251) ag_048f4acfb804c96af15a36fa154a389, Keeta, RIYADH, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	1,523.58 SAR
2025/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:32:14**Agmt):198617(126303193064-1841153800198617) ALHILAL SKY TRADING CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,493.58 SAR
2025/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:37:18**Agmt):0087459(Cofen (506900087459-8105776401043582) Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,489.58 SAR
2025/03/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:42:15**Agmt):2294024(QURTUBA BRANCH RI, RIYADH:0009815D01202574-506912294024	900.00 SAR	0.00 SAR	589.58 SAR
2025/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:47:47**Agmt):3932(SABS2I39 -506921139932) ag_7160e683eff140e9b5c52848d39b5f48, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	559.58 SAR
2025/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:36:36**Agmt):Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:00:21:36	41.00 SAR	0.00 SAR	518.58 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:27:48:27**Agmt):17427(S175 (507012005121-8161083073147427) Tamimi Markets, RIYADH, SA	113.16 SAR	0.00 SAR	405.42 SAR
2025/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:49:49**Agmt):00001(507020234387-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	397.42 SAR
2025/03/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:15:29:15**Agmt):02956(SABS2I39 -507023076956) ag_3b02c27f0c904dd2a04214ef650a41e8, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	367.42 SAR
2025/03/12	حوالات سريع الواردة الوقت:01:45:45**Agmt):2229(PAYROLL-SRJHI25070002229-:02:29:15:SABBBREM2507001MD-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	31,706.00 SAR	32,073.42 SAR
2025/03/12	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:26:36:36**Agmt):608(W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 414627*****7134 - 608	1,669.50 SAR	0.00 SAR	30,403.92 SAR
2025/03/12	سداد تمويل ميكرو الوقت:00:50:50**Agmt):0001(ADV.PAYM.FOR IVR 0000027052041:02:28:50) mkaltham001	6,462.00 SAR	0.00 SAR	23,941.92 SAR
2025/03/12	متفرقات الوقت:21:32:21**Agmt):5683(الوقت:21:32:21**Agmt):0990010975683	8,617.92 SAR	0.00 SAR	15,324.00 SAR
2025/03/12	فواتير نظام سداد الوقت:37:35:35**Agmt):0323(W#082-5838147706 -2584750000000323:02:14:37:35	3,000.00 SAR	0.00 SAR	12,324.00 SAR
2025/03/12	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:39:44:44**Agmt):608(W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 414627*****7134 - 608	3,400.00 SAR	0.00 SAR	8,924.00 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:22:03**Agmt):729(S507118215679-6365702801654729) ARMIN, RIYADH, SA	298.00 SAR	0.00 SAR	8,626.00 SAR
2025/03/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:22:30:30**Agmt):1922392(507119222392-6330526601300001) DUNKIN DONUTS 10276, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	8,608.00 SAR
2025/03/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:03:31:05**Agmt):27529(SABS2I39 -507200207529) ag_0b9a872c03da45799bba83e99d8a275b, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	8,578.00 SAR
2025/03/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:58:58**Agmt):24235(SABS2I39 -507209124235) ag_44ced50fe46e4b888532a8488ab534f2, Keeta, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	8,515.00 SAR
2025/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:34:54:54**Agmt):17345(black (507205026371-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	8,420.00 SAR
2025/03/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:08:08**Agmt):1911(507219110149-6331088701300001) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	8,407.00 SAR
2025/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:46:04**Agmt):0770(Qalam (507208027736-8156013601990770) Rahal Trading Es, RIYADH, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	7,957.00 SAR
2025/03/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:57:39:39**Agmt):20548(Anwar (507208094941-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7,954.00 SAR
2025/03/14	عملية تحويل داخلية الوقت:43:33:33**Agmt):7370(W-/TOACCT/2270060801007757370:02:16:54:33:المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	8.50 SAR	0.00 SAR	7,945.50 SAR
2025/03/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:27:23:23**Agmt):393(SABS2I39 -507315321393) ag_4fa79945c0ffa4487936eb0bdb73588a8, Keeta, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	7,909.50 SAR
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:35:48:48**Agmt):254777(Liner (032035018008-5544372001254777) Trading Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,859.50 SAR
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:32:16**Agmt):1213(SAUDI (030032075243-5553407177581213) BURGER RESTURANT, KHOBAR, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,836.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:55:33: ملاحظة: AL (507421035503-8129907045220607) DREES 185, KHOBAR, SA	109.09 SAR	0.00 SAR	7,727.41 SAR
2025/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:35:23: ملاحظة: PANDA (507401351772-6346838645230311) P420, KHOBAR, SA	279.75 SAR	0.00 SAR	7,447.66 SAR
2025/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **20:40:58: ملاحظة: SAUDI (032040075264-5553407177581213) BURGER RESTURANT, KHOBAR, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	7,423.66 SAR
2025/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **20:57:03: ملاحظة: Hla (507420565630-6378775940982912) Alkhair Ummwad Alg, KHOBAR, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	7,390.16 SAR
2025/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **21:08:39: ملاحظة: Al (507421083247-6401733001323052) Nahdi Pharmacy 5074, KHOBAR, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	7,225.16 SAR
2025/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:09:31: ملاحظة: (507410000099-8119367003066147) MANZL ALAHLAM EST, KHOBAR, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	7,150.16 SAR
2025/03/16	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:19:08: ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	6,850.16 SAR
2025/03/16	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **17:10:40: ملاحظة: SABS2i38 -507514009142) Agmt) ag_8aee1e446bdd495790e391df91cb89dd, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,820.16 SAR
2025/03/17	شراء انترنت (مجلي) الوقت: **21:42:41: ملاحظة: RIYS2i11 -507518033582) Agmt 1908117, Aqar CO., Riyadh, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	6,621.16 SAR
2025/03/17	شراء انترنت (مجلي) الوقت: **23:40:24: ملاحظة: RIYS2i11 -507520041825) Agmt 1908117, Aqar CO., Riyadh, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	6,422.16 SAR
2025/03/17	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:31:31: ملاحظة: Online Purchase from Aqar CO., Riyadh:	299.00 SAR	0.00 SAR	6,123.16 SAR
2025/03/17	شراء انترنت (مجلي) الوقت: **00:36:49: ملاحظة: RIYS2i11 -507521042904) Agmt 1908117, Aqar CO., Riyadh, SA	299.00 SAR	0.00 SAR	5,824.16 SAR
2025/03/17	استرداد مبلغ شراء الوقت: **03:15:49: ملاحظة: RIYS2i11-507600040844) Aqar CO., Riyadh, SA	0.00 SAR	199.00 SAR	6,023.16 SAR
2025/03/17	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **16:26:18: ملاحظة: SABS2i39 -507613187270) Agmt) ag_6c93e24bd7c445e6a1bf60658a6b7c8c, Keeta, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	5,960.16 SAR
2025/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:29:19: ملاحظة: SAUDI (030029075353-5553407177581213) BURGER RESTURANT, KHOBAR, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	5,914.16 SAR
2025/03/18	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **15:45:28: ملاحظة: SABS2i39 -507712293134) Agmt) ag_b2aaf3b23ca24241a61a1194b85b15fb, Keeta, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	5,856.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:06:15: ملاحظة: (507722060840-6313761003108553) THAWANI EST, KHOBAR, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5,845.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:13:15: ملاحظة: (031822004134-1645896001300001) AlBarak Catering Estab, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,841.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:38:24: ملاحظة: HILAL (032238051199-5552736977541113) ALJESEER, KHOBAR, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	5,771.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:39:02: ملاحظة: HILAL (032238081363-5553410677541113) ALJESEER, KHOBAR, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	5,736.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:43:37: ملاحظة: (507800433017-6427717603052766) TKFEDAT BSMAH ALAE LAH, KHOBAR, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	5,669.16 SAR
2025/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:22:34: ملاحظة: (507801222613-6427387701265383) Amazon Saudi Arabia, KHOBAR, SA	239.75 SAR	0.00 SAR	5,429.41 SAR
2025/03/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **04:03:33: ملاحظة: Online Purchase from Deal App, Dammam:	199.00 SAR	0.00 SAR	5,230.41 SAR
2025/03/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: **13:52:49: ملاحظة: SABS2i39 -507810098772) Agmt) ag_14ca72f4ca884d678d28955c1fd2e44d, Keeta, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	5,166.41 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:06:32: ملاحظة: (031922004167-1645896001300001) AlBarak Catering Estab, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,162.41 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:08:10: ملاحظة: (507822080499-6313761003108553) THAWANI EST, KHOBAR, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5,153.41 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:12:21: ملاحظة: ROAD (507810017467-8135657103037173) RUNNER, KHOBAR, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,113.41 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:27:05: ملاحظة: (120283588868-1860604203157230) Oriental private barbe, KHOBAR, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,073.41 SAR
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:32:50: ملاحظة: (507823324340-6331499501300002) DUNKIN 30118, KHOBAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5,065.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MOOD (507900594845-6422755003606448) الوقت:**00:59:55:ملاحظة: TRACKER, KHOBAR, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	5,052.21 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:120283589011-1860604203157230):ملاحظة:**22:02:36: الوقت:Oriental private barbe, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,032.21 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:507922080503-6331499501300002):ملاحظة:**22:08:13: الوقت:DUNKIN 30118, KHOBAR, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5,024.21 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:King (507922441816-6464347003063422):ملاحظة:**22:44:39: الوقت:Fahad Causeway Au, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,999.21 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع (محلي) ZAIN BHRAIN, (507920053989-03888322):ملاحظة:**23:07:59: الوقت:MANAMA, BH	9.95 SAR	0.00 SAR	4,989.26 SAR
2025/03/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:(AL MUNTAAZH (ATM531 -5309 :ملاحظة:**01:08:01:	508.82 SAR	0.00 SAR	4,480.44 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KING FAHAD (508004885203-19102934):ملاحظة:**04:46:21: الوقت:CAUSEWAY AU, MANAMA, BH	24.87 SAR	0.00 SAR	4,455.57 SAR
2025/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:MEED (508005185629-8187557901095395):ملاحظة:**05:27:06: الوقت:3034 - Batouta, DAMMAM, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	4,430.07 SAR
2025/03/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:ملاحظة:**08:15:04:	54.40 SAR	0.00 SAR	4,375.67 SAR
2025/03/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:SABS2I39 -508015084752) Agmt):ملاحظة:**18:51:32: الوقت:ag_adb1f8e53ca242dcbd5ee7dbba1bfc1f, Keeta, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	4,285.67 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:SAS (221618014778-5571231403122156):ملاحظة:**16:17:31: الوقت:PAIROLCM STETHEN, KHOBAR, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	4,164.67 SAR
2025/03/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:ALZAREQ GAS STATION, ALKHOBAR:ملاحظة:**16:25:06: الوقت:(AN30215D01303021-6401	900.00 SAR	0.00 SAR	3,264.67 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:AL- (508117402990-6356016055034946):ملاحظة:**17:26:42: الوقت:SHENOUE EST, KHOBAR, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	3,144.67 SAR
2025/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAUDI (031732075543-5553407177581213):ملاحظة:**17:32:24: الوقت:BURGER RESTURANT, KHOBAR, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,120.67 SAR
2025/03/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:SABS2I38 -508122298906) Agmt):ملاحظة:**01:53:35: الوقت:ag_2657a1f8ea7a4e4c8cd010c7411f67b6, Keeta, RIYADH, SA	75.60 SAR	0.00 SAR	3,045.07 SAR
2025/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:Anwar (508203098200-8182926801265548):ملاحظة:**15:31:19: الوقت:AlArid Est, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,895.07 SAR
2025/03/23	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت:UNITED INSURANCE : 0745*****484783:ملاحظة:**18:32:31: الوقت:APPLE MANAMA BH	27.71 SAR	0.00 SAR	2,867.36 SAR
2025/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:(508222395878-6312916003110302):ملاحظة:**22:40:03: الوقت:Aldawaa PH-693, RIYADH, SA	404.00 SAR	0.00 SAR	2,463.36 SAR
2025/03/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:SABS2I37 -508223122519) Agmt):ملاحظة:**02:04:58: الوقت:ag_44b2ca9f8f82441495ee98ad37cbf3ef, Keeta, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	2,404.36 SAR
2025/03/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:Online Purchase from Deal App, Dammam:ملاحظة:**17:20:41:	199.00 SAR	0.00 SAR	2,205.36 SAR
2025/03/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:W-/FRACCT/30000608160219231FR:ملاحظة:**21:56:11:محمد	0.00 SAR	1,365.47 SAR	3,570.83 SAR
2025/03/25	حوالات سريع الواردة الوقت:PAYROLL-SRJHI25083014025-:ملاحظة:**01:05:20: الوقت:SABBREM25083048W-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,061.50 SAR	15,632.33 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:ملاحظة:**01:14:56:	41.00 SAR	0.00 SAR	15,591.33 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:W-/FRACCT/21100608010127145FR:ملاحظة:**13:22:33:نغريد	0.00 SAR	600.00 SAR	16,191.33 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**13:41:54:	140.00 SAR	0.00 SAR	16,051.33 SAR
2025/03/25	فواتير نظام سداد الوقت:W#138-5860751336 -4715830000:ملاحظة:**13:58:43:	1,202.45 SAR	0.00 SAR	14,848.88 SAR
2025/03/25	فواتير نظام سداد الوقت:W#002-5860751343 -30034088001:ملاحظة:**13:58:44:	365.94 SAR	0.00 SAR	14,482.94 SAR
2025/03/25	فواتير نظام سداد الوقت:W#002-5860752461 -30034077966:ملاحظة:**13:58:44:	257.89 SAR	0.00 SAR	14,225.05 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**13:59:37:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	12,725.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:14:03:04**ملاحظة:TOACCT/21100608016030541TO-نغريد- *المستفيد:نغريد محمد إبراهيم الكلثم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	10,725.05 SAR
2025/03/25	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:14:04:33**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	2,500.00 SAR	0.00 SAR	8,225.05 SAR
2025/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:26:26**ملاحظة:Agmt)-508415081892) SABS2I38 ag_9fcde5473d03912286209c979fcb3ab3, Keeta, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	8,147.05 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:30:54**ملاحظة:Brj (508422304722-6396342577565111) Alanaqt Ltjtart Co, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	8,007.05 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:41:09**ملاحظة:(508422410203-6427687601288815) ALHUSIAN TOYS, RIYADH, SA	10.01 SAR	0.00 SAR	7,997.04 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:51:28**ملاحظة:ANAB (508422512048-6394780600252829) GROUP, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	7,993.54 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:21:26**ملاحظة:Anwar (508411099002-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	7,971.04 SAR
2025/03/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:26:06**ملاحظة:SABS2I39 -508422330071) Agmt)- ag_bc6ce9735bfe4dd29c7bfcc1a1f718d2, Keeta, RIYADH, SA	22.35 SAR	0.00 SAR	7,948.69 SAR
2025/03/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:33:59**ملاحظة:SABS2I38 -508514262250) Agmt)- ag_d8befbb4cc8344a3b3f3f37b06c0e1da, Keeta, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	7,889.69 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:49:27**ملاحظة:(032249018405-5545756971125635) LAUNDRIES MEZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7,886.69 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:37:00**ملاحظة:black (508511026807-8145617501127974) gold salon, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	7,811.69 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:45:55**ملاحظة:Saad (508601454863-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	7,794.69 SAR
2025/03/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:36:43**ملاحظة:SABS2I39 -508523227169) Agmt)- ag_8c4e3eb074184c9bb9dff1d854168017, Keeta, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,764.69 SAR
2025/03/27	فواتير نظام سداد الوقت:12:01:28**ملاحظة:W#001-5867182898 -05242767715	299.83 SAR	0.00 SAR	7,464.86 SAR
2025/03/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:07:14**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR-نغريد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	9,964.86 SAR
2025/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:00:49:55**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.00 SAR	0.00 SAR	9,923.86 SAR
2025/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:31:19**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh:	47.00 SAR	0.00 SAR	9,876.86 SAR
2025/03/29	عملية تحويل داخلية الوقت:01:10:08**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010648623FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	1,000.00 SAR	10,876.86 SAR
2025/03/29	فواتير نظام سداد الوقت:01:25:40**ملاحظة:W#044-5871070587 -553381806	311.36 SAR	0.00 SAR	10,565.50 SAR
2025/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:36:13**ملاحظة:(030236006913-5548412771200573) Agmt)- BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	10,265.50 SAR
2025/03/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:03:08:47**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh:	30.00 SAR	0.00 SAR	10,235.50 SAR
2025/03/29	فواتير نظام سداد الوقت:18:03:54**ملاحظة:W#002-5872062438 -30023680447	105.16 SAR	0.00 SAR	10,130.34 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:55:40**ملاحظة:Anwar (508808100061-8182926801265548) AIARid Est, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	10,062.34 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:52:03**ملاحظة:SAUDI (030151075961-5553407177581213) BURGER RESTURANT, KHOBAR, SA	198.00 SAR	0.00 SAR	9,864.34 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:21:58**ملاحظة:hala (508904175788-8143092403025027) super market, KHOBAR, SA	669.00 SAR	0.00 SAR	9,195.34 SAR
2025/03/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:13:37**ملاحظة:W-/TOACCT/22700608010077573TO-محمد- *المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	44.00 SAR	0.00 SAR	9,151.34 SAR
2025/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:34:03**ملاحظة:(508920335685-6359416777739913) ALMFTAH ALRAQI EST, KHOBAR, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	9,141.34 SAR
2025/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:45:40**ملاحظة:(508920453399-6314820403112269) ALDAWAA PH-301, KHOBAR, SA	66.70 SAR	0.00 SAR	9,074.64 SAR
2025/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:12:20**ملاحظة:(508921121239-6331499501300002) DUNKIN 30118, KHOBAR, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	9,065.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OASIS (030147010695-5524365973132486): ملاحظة:**01:47:20: الوقت: COFE, KHOBAR, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	9,048.64 SAR
2025/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RIMA (509002110667-8181048501066382): ملاحظة:**02:18:30: الوقت: INTERNATIONAL TRA, JUBAIL, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	8,956.64 SAR
2025/03/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -509014291852) Agmt): ملاحظة:**17:00:53: الوقت: ag_898d5c97e69e4cc6a36e22452b828e01, Keeta, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	8,912.64 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AND (509101212203-6395190771233099): ملاحظة:**01:21:29: الوقت: BEYOND, KHOBAR, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	8,850.64 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (509102003471-8175046040971902): ملاحظة:**17:32: الوقت: Abdulrahman Khalaf Moa, KHOBAR, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	8,843.64 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RIMA (509102111594-8181048501066382): ملاحظة:**02:22:52: الوقت: INTERNATIONAL TRA, JUBAIL, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	8,809.64 SAR
2025/04/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -509023220276) Agmt): ملاحظة:**02:49:00: الوقت: ag_bd5b73d948ad41499d0a8593946bf9af, Keeta, RIYADH, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	8,696.64 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (041852008895-5523112773110815): ملاحظة:**18:53:26: الوقت: ALIMTIAZ ALFAKHER TRAD, DAMMAM, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	8,591.64 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAWA (509107109884-8103812501047519): ملاحظة:**19:21:18: الوقت: AMWAJ ALBEHAR RES, KHOBAR, SA	349.00 SAR	0.00 SAR	8,242.64 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (509121093475-6394891000031901): ملاحظة:**21:09:41: الوقت: Anoosh Company36, KHOBAR, SA	100.50 SAR	0.00 SAR	8,142.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (509121113139-6330746401300001): ملاحظة:**21:11:39: الوقت: DUNKINDONUTS 30078, KHOBAR, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	8,121.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (509121170740-6330746401300001): ملاحظة:**21:17:14: الوقت: DUNKINDONUTS 30078, KHOBAR, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	8,107.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ring (509110005841-8177098101307715): ملاحظة:**22:11:18: الوقت: Play, KHOBAR, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	7,967.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alqmr (509123020461-6457768340970010): ملاحظة:**23:03:02: الوقت: Alazrak Ltajyr, KHOBAR, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,937.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (042002065796-551243473112467): ملاحظة:**20:02:23: الوقت: NASEEM AL FUL LAUNDRY, KHOBAR, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7,931.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (040220007705-1632905901300001): ملاحظة:**20:14:09: الوقت: AlBarak Catering Estab, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,919.14 SAR
2025/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (509217000630-8129911345220607): ملاحظة:**20:23:13: الوقت: DREES 185, KHOBAR, SA	149.70 SAR	0.00 SAR	7,769.44 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (120283592014-1860604203157230): ملاحظة:**20:40:04: الوقت: Oriental private barbe, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,749.44 SAR
2025/04/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from KFCA, Khobar: ملاحظة:**20:49:15: الوقت:	50.00 SAR	0.00 SAR	7,699.44 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Miraqe (509209047712-8138507001221602): ملاحظة:**21:11:12: الوقت: Gateway Coffee, KHOBAR, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,687.44 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (509219679809-000000020003290): ملاحظة:**22:11:46: الوقت: TROLLEY MARKET - TUBL, BAH, BH	0.75 SAR	0.00 SAR	7,686.69 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) WYNDHAM (509221424995-12741008): ملاحظة:**00:05:58: الوقت: GARDEN - TERRA, MANAMA, BH	48.74 SAR	0.00 SAR	7,637.95 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PULSE, (509221505578-05082012): ملاحظة:**00:56:11: الوقت: MANAMA, BH	298.39 SAR	0.00 SAR	7,339.56 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PULSE, (509222511765-05082010): ملاحظة:**01:53:21: الوقت: MANAMA, BH	59.68 SAR	0.00 SAR	7,279.88 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Crowne Plaza (509223000687-00276741): ملاحظة:**02:15:13: الوقت: Bahrain, MANAMA, BH	59.68 SAR	0.00 SAR	7,220.20 SAR
2025/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (040303007715-1632905901300001): ملاحظة:**03:39:09: الوقت: AlBarak Catering Estab, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	7,209.20 SAR
2025/04/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Keeta, riyadh: ملاحظة:**08:24:58: الوقت:	67.00 SAR	0.00 SAR	7,142.20 SAR
2025/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) kfc (509319093684-8165504601996682): ملاحظة:**22:26:57: الوقت: corniech, KHOBAR, SA	226.00 SAR	0.00 SAR	6,916.20 SAR
2025/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) kfc (509320093688-8165504601996682): ملاحظة:**22:52:21: الوقت: corniech, KHOBAR, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	6,889.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:35:47**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	600.00 SAR	0.00 SAR	6,289.20 SAR
2025/04/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:51:11**ملاحظة:SABS2i38 -509414307915) Agmt)ag_73fe34bb788a4d42adc3defc0999256f, Keeta, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	5,989.20 SAR
2025/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:10:55**ملاحظة:Gla Al (509409136924-8138127701216328) Kaif drinks Es, DAMMAM, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	5,894.20 SAR
2025/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:05:27**ملاحظة:(041805007052-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	5,819.20 SAR
2025/04/05	عملية تحويل داخلية الوقت:19:27:26**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نعريد	0.00 SAR	500.00 SAR	6,319.20 SAR
2025/04/05	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت:19:48:58**ملاحظة:UNITED INSURANCE : 0745****484783:APPLE MANAMA BH	63.14 SAR	0.00 SAR	6,256.06 SAR
2025/04/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:58:32**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	41.00 SAR	0.00 SAR	6,215.06 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:29:07**ملاحظة:(509522290020-6423671601155814) AlKarmel Shawarma Rest, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,205.06 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:01:51**ملاحظة:Saad (509523014459-6456557500185905) Aldarim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,195.06 SAR
2025/04/06	عملية تحويل داخلية الوقت:00:49:53**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010648623FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	600.00 SAR	6,795.06 SAR
2025/04/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:14:39**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh	46.00 SAR	0.00 SAR	6,749.06 SAR
2025/04/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:00:19:10**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh	48.00 SAR	0.00 SAR	6,701.06 SAR
2025/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:13:11**ملاحظة:AL (509713130371-6394596445220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,691.06 SAR
2025/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:47:17**ملاحظة:givt (509716471160-6429124501348945) forever est, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,591.06 SAR
2025/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:07:54**ملاحظة:Anwar (509705102741-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	6,301.06 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:55:20**ملاحظة:MGALT (509708032829-8105389201045970) ALFREJ CO, DAMMAM, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	6,141.06 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:25:20**ملاحظة:Miraqe (509709017436-8188237901277651) Gateway Coffee, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	6,124.06 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:36:47**ملاحظة:Anwar (509709102839-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,094.06 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:39:35**ملاحظة:DEL (509810044894-8129634045210812) MONTE, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	6,066.06 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:57:55**ملاحظة:Al (509816574878-6409150171248404) Shabli Men s Clothi, RIYADH, SA	487.80 SAR	0.00 SAR	5,578.26 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:14:59**ملاحظة:Tel Al (509805010920-8146001201137140) Reem Laundries, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,575.26 SAR
2025/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:52:52**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	41.80 SAR	0.00 SAR	5,533.46 SAR
2025/04/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:25:30**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh	34.00 SAR	0.00 SAR	5,499.46 SAR
2025/04/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:11:50:43**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh	68.32 SAR	0.00 SAR	5,431.14 SAR
2025/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:11:59**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh	37.00 SAR	0.00 SAR	5,394.14 SAR
2025/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:00:45:06**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh	42.00 SAR	0.00 SAR	5,352.14 SAR
2025/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:27:13**ملاحظة:Asia (510009055214-1500433201184598) Petroleum Limited, RIYADH, SA	134.02 SAR	0.00 SAR	5,218.12 SAR
2025/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:15:45**ملاحظة:AL (510013153734-6394596145220818) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,208.12 SAR
2025/04/10	عملية تحويل داخلية الوقت:17:51:39**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نعريد	0.00 SAR	500.00 SAR	5,708.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:01:00**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	500.00 SAR	0.00 SAR	5,208.12 SAR
2025/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:25:45**ملاحظة:Hungerstation, Riyadh: Online Purchase from	58.12 SAR	0.00 SAR	5,150.00 SAR
2025/04/10	عملية تحويل داخلية الوقت:23:44:07**ملاحظة:TOACCT/2270060801007753TO:ملاحظة:W-/محمد- المستفيد:محمد عبدالرحيم محمد العمودي	9.00 SAR	0.00 SAR	5,141.00 SAR
2025/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:46:20**ملاحظة:AIAnwar (510101104068-8182926801265548)Arid Est, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,140.00 SAR
2025/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:16:50**ملاحظة:AIAnwar (510102104071-8182926801265548)Arid Est, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	5,045.00 SAR
2025/04/11	عملية تحويل داخلية الوقت:16:42:01**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	300.00 SAR	5,345.00 SAR
2025/04/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:16:49:02**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	300.00 SAR	0.00 SAR	5,045.00 SAR
2025/04/11	فواتير نظام سداد الوقت:22:10:16**ملاحظة:W#138-5894027659 -4715830000	143.27 SAR	0.00 SAR	4,901.73 SAR
2025/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:36:14**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.80 SAR	0.00 SAR	4,859.93 SAR
2025/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:17:56**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh:	94.00 SAR	0.00 SAR	4,765.93 SAR
2025/04/12	استرداد مبلغ شراء الوقت:02:26:05**ملاحظة:NCBS2I20-510123223805) Keeta, riyadh, SA):	0.00 SAR	94.00 SAR	4,859.93 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:47:30**ملاحظة:DIET (510214472227-6312055001236646)SHOP, RIYADH, SA	354.00 SAR	0.00 SAR	4,505.93 SAR
2025/04/12	عملية تحويل داخلية الوقت:14:56:16**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	5,505.93 SAR
2025/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:57:02**ملاحظة:Online Purchase from DIET CENTER:COMPANY, RIYADH	825.00 SAR	0.00 SAR	4,680.93 SAR
2025/04/12	عملية تحويل داخلية الوقت:15:48:55**ملاحظة:W-TOACCT/61300608016008954TO:المستفيد:عبدالرحمن علي حسين القيسي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,680.93 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:14:56**ملاحظة:(041714007164-5548412771200573)BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,595.93 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:34:57**ملاحظة:AL (130734225722-5538529345210218)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,584.93 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:56:48**ملاحظة:(510316564170-6330526601300001)DUNKIN DONUTS 10276, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,575.93 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:42:49**ملاحظة:(510305009757-8161120871263961)WHITES, RIYADH, SA	115.45 SAR	0.00 SAR	3,460.48 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:29:38**ملاحظة:Anwar (510306104861-8182926801265548)AIArid Est, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	3,411.48 SAR
2025/04/13	عملية تحويل داخلية الوقت:21:09:03**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010127145FR:نغريد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,911.48 SAR
2025/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:11:01**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	3,411.48 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:20:36**ملاحظة:AL (510413202804-6394596445220818)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,401.48 SAR
2025/04/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:10:16:40**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh:	31.00 SAR	0.00 SAR	3,370.48 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:08:29**ملاحظة:(510520082298-6346228345210823)BOGGI, RIYADH, SA	389.00 SAR	0.00 SAR	2,981.48 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:02:26**ملاحظة:KAYAN (510521009259-1173701600259408)ADVANCE, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	2,949.98 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:53:04**ملاحظة:JAD (510521525758-6426674201252010)RESTURANTS CO, RIYADH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	2,857.98 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:32:50**ملاحظة:(152231072594-5526651701306455)MCDONALDS RIYADH GALAR, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	2,792.98 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:26:22**ملاحظة:AL (161325227145-5538529345210218)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,782.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/16	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:48:33**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	368.00 SAR	0.00 SAR	2,414.98 SAR
2025/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:09:44**ملاحظة:Ninja, riyadh: Online Purchase from	47.90 SAR	0.00 SAR	2,367.08 SAR
2025/04/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:06:24**ملاحظة:(170805227188-5538529345210218)AL GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,357.08 SAR
2025/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:32:58**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.80 SAR	0.00 SAR	2,315.28 SAR
2025/04/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:41:22**ملاحظة:(041741007241-5548412771200573)BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,240.28 SAR
2025/04/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:48:56**ملاحظة:(510705106365-8182926801265548)Anwar AIArid Est, RIYADH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	2,149.28 SAR
2025/04/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:34:04**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	600.00 SAR	0.00 SAR	1,549.28 SAR
2025/04/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:00:23**ملاحظة:Online Purchase from Keeta, riyadh:	41.00 SAR	0.00 SAR	1,508.28 SAR
2025/04/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:20:42**ملاحظة:(041921007266-5548412771200573)BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,483.28 SAR
2025/04/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:34:51**ملاحظة:(510807106731-8182926801265548)Anwar AIArid Est, RIYADH, SA	92.50 SAR	0.00 SAR	1,390.78 SAR
2025/04/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:04:19**ملاحظة:(510906018552-8108440706009041)Mini Stop Groceries, RIYADH, SA	79.50 SAR	0.00 SAR	1,311.28 SAR
2025/04/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:33:04**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	811.28 SAR
2025/04/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:19:56:51**ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.80 SAR	0.00 SAR	769.48 SAR
2025/04/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:10:35**ملاحظة:AL (200710227326-5538529345210218)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	763.48 SAR
2025/04/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:59:30**ملاحظة:(511013592376-6396599545221124)Starbucks H503, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	722.48 SAR
2025/04/21	أمر صرف الوقت:09:39:59**المستفيد:محمد فهد حمد آل كلثماني الشهرانيبيبة لانتاج:UNTS	200.00 SAR	0.00 SAR	522.48 SAR
2025/04/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:41:32**ملاحظة:AL (211141227842-5538529345210218)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	512.48 SAR
2025/04/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:43:05**ملاحظة:Online Purchase from Ezhalha, Riyadh:	65.00 SAR	0.00 SAR	447.48 SAR
2025/04/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:02:30**ملاحظة:AL (511213022121-6394596445220818)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	437.48 SAR
2025/04/23	حوالات سريع الواردة الوقت:09:01:21**ملاحظة:-PAYROLL-SRJHI25112002068-SABBREM2511201RD-SAUDI BASIC INDUSTRIES CORP-Mohammed Fahad Hamad AlKaltham	0.00 SAR	12,806.68 SAR	13,244.16 SAR
2025/04/23	عملية تحويل داخلية الوقت:11:03:37**ملاحظة:W-/TOACCT/21100608010127145TO:-**المستفيد:تغريد محمد إبراهيم الكلثم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	8,244.16 SAR
2025/04/23	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:11:07:47**ملاحظة:-W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7134 - 608	3,170.00 SAR	0.00 SAR	5,074.16 SAR
2025/04/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:49:05**ملاحظة:AL (511312485770-6394596145220818)GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,064.16 SAR
2025/04/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:55:09**ملاحظة:(511305081833-8150553701982414)Zahrat Alrawdah, RIYADH, SA	78.75 SAR	0.00 SAR	4,985.41 SAR
2025/04/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:57:57**ملاحظة:Online Purchase from Kudu, Riyadh:	45.00 SAR	0.00 SAR	4,940.41 SAR
2025/04/24	فواتير نظام سداد الوقت:11:42:32**ملاحظة:W#002-5916183299 -30034088001	509.11 SAR	0.00 SAR	4,431.30 SAR
2025/04/24	فواتير نظام سداد الوقت:11:42:33**ملاحظة:W#002-5916183306 -30034077966	295.40 SAR	0.00 SAR	4,135.90 SAR
2025/04/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:11:43:37**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608160219231FR:-محمد	0.00 SAR	1,365.47 SAR	5,501.37 SAR
2025/04/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:08:16**ملاحظة:(511413081058-6358863745210713)ZAITI 59, RIYADH, SA	101.86 SAR	0.00 SAR	5,399.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:57:39** ملاحظة: (042057007371-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	5,314.51 SAR
2025/04/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:28** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	41.80 SAR	0.00 SAR	5,272.71 SAR
2025/04/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:36:36** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	35.00 SAR	0.00 SAR	5,237.71 SAR
2025/04/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:36** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	880.00 SAR	0.00 SAR	4,357.71 SAR
2025/04/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:43:25** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	400.00 SAR	0.00 SAR	3,957.71 SAR
2025/04/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 19:05:36** ملاحظة: W-/FRACCT/21100608016030541FR:	0.00 SAR	1,400.00 SAR	5,357.71 SAR
2025/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:17:11** ملاحظة: Sun (511620170412-6358802045210809) and Sand Sports, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	5,258.71 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:58:50** ملاحظة: Mjalat (511620581882-6473176540983334) Alaghdhyt Ltqdy, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	5,221.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:42:57** ملاحظة: NARA (511623425105-6375232077581211) CAFE, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	5,173.21 SAR
2025/04/27	حالة واردة داخل الراجحي الوقت: 02:33:42** ملاحظة: B2B/FRACCT/SA2480000504608010859644 منصة أيجار المستفيد: منصة أيجار	0.00 SAR	125.00 SAR	5,298.21 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 03:01:00** ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010077573FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	5,598.21 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:53:49** ملاحظة: AL (270753228622-5538529345210218) GOSAIBI SERVICES, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5,592.21 SAR
2025/04/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:24:49** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	56.00 SAR	0.00 SAR	5,536.21 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:00:50** ملاحظة: (042809001931-1637342201300001) Alttifaq AlJawhari Tr, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	5,436.21 SAR
2025/04/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:40:29** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	112.00 SAR	0.00 SAR	5,324.21 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:33:02** ملاحظة: (511820325504-6302508001221828) ALDAWAA PHARMACY 1113, RIYADH, SA	89.85 SAR	0.00 SAR	5,234.36 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:45:02** ملاحظة: Anwar (511808110463-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,213.36 SAR
2025/04/29	فواتير نظام سداد الوقت: 13:01:52** ملاحظة: W#044-5929619396 -553381806:	310.50 SAR	0.00 SAR	4,902.86 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:14:37** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	30.00 SAR	0.00 SAR	4,872.86 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:13:19** ملاحظة: Anwar (511906110767-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,861.86 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:39:30** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	73.80 SAR	0.00 SAR	4,788.06 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:22:39** ملاحظة: Anwar (512006111164-8182926801265548) AIArid Est, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	4,780.56 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:19:26** ملاحظة: Drip (708839740000-3625559877581211) Coffee Cafe, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,762.56 SAR
2025/05/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:39:24** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	63.00 SAR	0.00 SAR	4,699.56 SAR
2025/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:31:15** ملاحظة: (051631007496-5548412771200573) BARBER KASSAT AL SHAA, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	4,624.56 SAR
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:58:29** ملاحظة: S175 (512222020961-8161074573146938) Tamimi Markets, RIYADH, SA	61.08 SAR	0.00 SAR	4,563.48 SAR
2025/05/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:15:17** ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	19.00 SAR	0.00 SAR	4,544.48 SAR
2025/05/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:00:27** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	63.00 SAR	0.00 SAR	4,481.48 SAR
2025/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:07:27** ملاحظة: Data (512217001267-1598784301429180) Entry ADEL FAZI N, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,480.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 20:24:02**ملاحظة: W-/FRACCT/48600608010049776FR: محمد	0.00 SAR	3,932.95 SAR	8,413.43 SAR
2025/05/02	متفرقات الوقت: 20:25:00	4,308.96 SAR	0.00 SAR	4,104.47 SAR
2025/05/03	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 14:58:13**ملاحظة: Online Purchase from braira al ahsa, Riyadh:	978.08 SAR	0.00 SAR	3,126.39 SAR
2025/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:10:58**ملاحظة: Braira (512320105161-6335607001127700) Al-Ahsa, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,086.39 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:32:16**ملاحظة: taem (512401013438-8120968601365011) shibak alwajabat, HAFOUF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	3,008.39 SAR
2025/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:16:02**ملاحظة: (512417155577-6401994303144704) SUNSET, AL-AHSA, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	2,942.39 SAR
2025/05/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:12:53**ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	79.00 SAR	0.00 SAR	2,863.39 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:50:46**ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010127145FR: نغريد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,863.39 SAR
2025/05/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:47:59**ملاحظة: Online Purchase from DIET CENTER COMPANY, RIYADH	825.00 SAR	0.00 SAR	3,038.39 SAR
2025/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:54:36**ملاحظة: DIET (512519542871-6312055001236646) SHOP, RIYADH, SA	282.00 SAR	0.00 SAR	2,756.39 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:40:25**ملاحظة: FOOD (512606401705-6467537502157053) SUPPLY Co SABIC R, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,752.39 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:10:08**ملاحظة: (512611012504-8195395101312418) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,735.39 SAR
2025/05/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:47:07**ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	82.60 SAR	0.00 SAR	2,652.79 SAR
2025/05/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:54:42**ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	61.00 SAR	0.00 SAR	2,591.79 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:31:32**ملاحظة: (512810012199-8195899601312419) NAWAF ALASMRI EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,574.79 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:53:34**ملاحظة: (081652029632-5577142501114944) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,544.79 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:58:35**ملاحظة: (081657004362-5577143101114950) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,535.79 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:15:56**ملاحظة: (081715004364-5577143101114950) MCDONALDS-KHALID BIN W, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,526.79 SAR
2025/05/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:49:09**ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	46.00 SAR	0.00 SAR	2,480.79 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:24**ملاحظة: Anwar (513001115063-8182926801265548) AlArid Est, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,471.79 SAR
2025/05/10	قواتير نظام سداد الوقت: 14:53:21**ملاحظة: W#138-5951936875 -4715830000	225.72 SAR	0.00 SAR	2,246.07 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:40:16**ملاحظة: W-/TOACCT/22700608010077573TO: محمد- *المستفيد: محمد عبدالرحيم محمد العمودي	9.00 SAR	0.00 SAR	2,237.07 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:17:54**ملاحظة: HALA, (051019000332-1631323801300001) RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,117.07 SAR